
Rada powiatu Qrodziskiego 

UCHWALA NR 46NII/24 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 31.10.2024 roku 

w sprawie zmianv uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94, 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 
247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 3 897 183,43 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę -3 892 303,43 zł; 
dochody majątkowe o kwotę - 4 880,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 2 655 373,00 zł, w tym: 

dochody majątkowe o kwotę - 2 655 373,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 200 697 480,77 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 5 901 595,43 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 4 135463,43 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - l 766 132,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 8 134 584,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 3 604 880,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 4 529 704,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 215 919 441,85 zł. 

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 5511LXIV123 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 5511LXIV123 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 6A do uchwały budżetowej Nr 5511LXIV/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 6A do niniejszej uchwały. 



§ 8. Tabela Nr 6B do uchwały budżetowej Nr 551/LXIV123 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 6B do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 5511LXIV/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej Nr 551/LXIV123 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwały budżetowej Nr 5511LXIV/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
otrzymuje następujące brzmienie: 
"Ustala się deficyt budżetu w wysokości 15 221 961,08 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 5698221,64 zł, 

b) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
7 880 308,81 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 1 643 430,63 zł. 

2. Paragraf 2 ust. 2 uchwały budżetowej Nr 551/LXIV/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się przychody budżetu w kwocie 17 721 961,08 zł, z następujących tytułów: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 5698221,64 zł, 

b) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 7 880 308,81 zł, 
c) wolnych środków w kwocie 4 143430,63 zł". 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Rada powiatu (lrodziskiego Uzasadnienie 
do U chwały Nr 46NII/24 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 31 października 2024 roku 

DOCHODY ZWIĘKSZENIE: 

18000,00 

205000,00 

4880,00 

69022,00 

62500,00 

435049,00 

2120,00 

185000,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zwiększenie 

dochodów w związku z wpływem odszkodowania z polisy 
ubezpieczeniowej. 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami (rozdział 70005) -
zwiększenie dochodów stanowiących 5% i 25% dochodów własnych 
powiatu od opłat: z tytułu wieczystego użytkowania, czynszu 
dzierżawczego i najmu nieruchomości Skarbu Państwa. 

Starostwa powiatowe (rozdział 75020) - zwiększenie dochodów 
z tytułu złomowania aut. 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw (rozdział 75618) -
zwiększenie dochodów w związku ze zwiększonymi wpływami 

z tytułu kar pieniężnych, opłat za zezwolenia i prawa jazdy oraz 
odsetki od nieterminowych wpłat. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, 
zgodnie z podpisanymi umowami Nr WF.342.6.19.2024 
WF.342.6.22.2024 z dnia 9.10.2024 r. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

(rozdział 75411) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego Nr 292/2024 z dnia 2 października 

2024 roku, Nr 190 i Nr 193 z dnia 11 października 2024 roku oraz 
319/2024 z dnia 17 października 2024 roku. 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych (rozdział 75478) - dotacja 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 182 z dnia 
8 października 2024 roku. 

Różne rozliczenia finansowe (rozdział 75814) - zwiększenie 

dochodów z tytułu naliczonych odsetek bankowych od zakładanych 
lokat bankowych. 



40000,00 

2429098,00 

1938,43 

403500,00 

31 705,00 

9371,00 

Zespół Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku 
Maz. (rozdział 80102) zwiększenie dochodów zgodnie 
z podpisanymi aneksami do umów w sprawie dowozu uczniów 
z niepełnosprawnością z Gminą Grodzisk Maz., Gminą Milanówek 
i Gminą Baranów. 

Licea ogólnokształcące (rozdział 80120) - dochody z wpływu 
odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej (dotyczy pożaru szkoły 
Zespół Szkół Nr l w Grodzisku Maz.). 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, ... (rozdział 80153) - zwiększenie dotacji zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 185 z dnia 10 października 
2024 roku. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zwiększenie 

dochodów z tytułu wzrostu liczby mieszkańców (39 podopiecznych), 
zgodnie z pismem DPS/I092/30/2024 z dnia 24.09.2024 r. 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności (rozdział 

85321) - zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z Powiatu 
Pruszkowskiego (środki własne), zgodnie z pismem ZZ.8321.1O.2024 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności (rozdział 

85321) - zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego (środki własne), zgodnie z Uchwałą 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego Nr IW39/2024 
z dnia 20 września 2024 r. 

DOCHODY ZMNIEJSZENIE: 

2496893,00 

147000,00 

11480,00 

Szpitale ogólne (rozdział 85111) - zmmeJszenie dochodów 
z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie pn. "Modernizacja 
pomieszczeń Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim dla 
poprawy bezpieczeństwa", w związku z realizacją zadania w 2025 r. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zmniejszenie dochodów 
z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie pn. "Przeprowadzenie 
prac remontowych zewnętrznych elewacji zabytkowego budynku 
Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym". 

Muzea (rozdział 92118) - zmniejszenie dochodów z Budżetu Woj. 
Mazowieckiego na realizację zadania pn. "Prace konserwatorskie 
stolarki okiennej pokoju gościnnego w budynku Muzeum im. Anny 
i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku w Podkowie Leśnej". 



WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

120000,00 

570000,00 

510 000,00 

96000,00 

15000,00 

159900,00 

20000,00 

435049,00 

Lokalny transport zbiorczy (rozdział 60004) - wydatki na 
zapewnienie dojazdu uczniom ZS Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim do 
tymczasowej lokalizacji w Szkole Podstawowej w Szczęsnem (koszty 
związane z wykorzystaniem większego taboru na trasie pomiędzy 
Dworcem PKP w Grodzisku Maz., a Szkołą Podstawową 

w Szczęsnem). 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zwiększenie 

wydatków na zadanie pn. "Remont drogi powiatowej nr 1502W 
Podkowa Leśna ul. Jana Pawła II na 'Odcinku o dł. ok. 933 mb" 
(kw. 270 000,00 zł) oraz "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W 
Zaręby ul. Kasztanowa w zakresie jezdni na odcinku o dł. 480 mb" 
(kw. 300 000,00 zł). 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zwiększenie 

wydatków na zadanie pn. "Rozbudowa skrzyżowania dróg 
powiatowych nr 1507W i 4135W na rondo w Cegłowie, gmina 
Baranów". 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zwiększenie środków 

na podwyżki wynagrodzeń w PZD w Grodzisku Maz. od m-ca 
października. 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii (rozdział 71012) -
zwiększenie wydatków na zakup integracji modułów e-usług ZSIP 
GEO-INFO z Węzłem Krajowym. 

Starostwa powiatowe (rozdział 75020) - wydatki na zakup 
samochodu elektrycznego na potrzeby Starostwa. 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego (rozdział 
75085) - zwiększenie środków na podwyżki wynagrodzeń w PCUW 
od m-ca października. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

(rozdział 75411) - zwiększenie wydatków na: zabezpieczenie potrzeb 
grup specjalistycznych oraz na wydatki bieżące (kw. 19 679,00 zł), 

częściowe sfinansowanie wydatków związanych z podniesieniem 
poziomu uposażeń w Państwowej Straży Pożarnej (kw. 33 806,00 zł 
rez. cel. poz. 56), działalność bieżącą (kw. 341 564,00 zł rez. cel. 
poz. 35) oraz zakup sprzętu i wyposażenia jednostki 
ratowniczo-gaśniczej (kw. 40 000,00 zł w ramach rezerwy wojewody), 
zgodnie z otrzymanymi decyzjami. 



62500,00 

2120,00 

40000,00 

200000,00 

200000,00 

100000,00 

700000,00 

352800,00 

80000,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie wydatków m.in. na działalność bieżącą, 

zakup narzędzi wykorzystywanych do prowadzenia działań podczas 
ekstremalnych zjawisk atmosferycznych oraz zakup plecaka ratownika 
z wyposażeniem, zgodnie z dotacją z Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej. 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych (rozdział 75478) - wydatki 
na zakup środka pianotwórczego, zużytego podczas prowadzenia 
działań ratowniczych w 2024 r. przez jednostki organizacyjne 
Państwowej Straży Pożarnej, mających charakter klęski żywiołowej, 
zgodnie z otrzymaną decyzją (rez. cel. poz. 4). 

Zespół Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku 
Maz. (rozdział 80102) - zwiększenie wydatków na sfinansowanie 
dowozu uczniów do szkoły podstawowej, zgodnie z podpisanymi 
aneksami do umów. 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. 
(rozdział 80115, 80117, 80140) - zwiększenie wydatków na zakup 
usług remontowych m.in. na remont sal, wymianę oświetlenia 

w pracowniach zawodowych, remont siłowni szkolnej z szatnią oraz 
wymianę rolet. 

Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku (rozdział 80115, 80120) 
zwiększenie wydatków na pokrycie brakujących środków pieniężnych 
w 2024 roku, zgodnie z pismem PCUW z dnia 16.10.2024 r. 

Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku (rozdział 80115) - zwiększenie 

wydatków na przeprowadzenie prac remontowych łazienki 

uczniowskiej na pierwszym piętrze budynku szkoły. 

Zespół Szkół Nr 1 w Grodzisku Maz. (rozdział 80120) -
zwiększenie wydatków na pokrycie brakujących środków pieniężnych 
w 2024 roku, zgodnie z pismem PCUW z dnia 16.10.2024 r. 

Licea ogólnokształcące (rozdział 80120) - zwiększenie wydatków na 
realizację zadania pn. "Odbudowa po pożarze i przywrócenie do stanu 
pierwotnego budynku Zespołu Szkół Nr l w Grodzisku 
Mazowieckim" - środki własne. 

Zespół Szkół Nr 1 w Milanówku (rozdział 80120) - zwiększenie 

wydatków na sfinansowanie przewozu uczniów na ZajęCIa 

wychowania fizycznego, w związku z remontem sali gimnastycznej 
oraz wyremontowanie pomieszczenia gospodarczego na salę lekcyjną. 



565000,00 

221000,00 

1938,43 

31 705,00 

9371,00 

40800,00 

30000,00 

37000,00 

Licea ogólnokształcące (rozdział 80120) - zwiększenie wydatków na 
uzupełnienie środków na wypłatę dotacji m.in. w związku ze 
wzrostem liczby uczniów w roku szkolnym 2024/2025 (Społeczne LO 
Nr 5 w Milanówku - 217 000,00 zł, Podkowiańskie LO Nr 60 -
16 000,00 zł, LO dla Dorosłych W Grodzisku Maz. - 2 000,00 zł, 

Niepubliczne LO Fundacji Królowej Św. Jadwigi w Grodzisku Maz. -
219 000,00 zł, Niepubliczne Tenisowe LO w Kozerkach -
41 000,00 zł, LO Mistrzostwa Sportowego Legii Warszawa 
w Urszulinie - 70 000,00 zł). 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod ... (rozdział 80152) - zwiększenie wydatków na 
uzupełnienie środków na wypłatę dotacji m.in. w związku ze 
wzrostem liczby uczniów w roku szkolnym 202412025 (Społeczne LO 
Nr 5 w Milanówku - 63 000,00 zł, Podkowiańskie LO Nr 60 -
1 000,00 zł, Niepubliczne LO Fundacji Królowej Św. Jadwigi 
w Grodzisku Maz. - 157 000,00 zł). 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, ... (rozdział 80153) - zwiększenie wydatków na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności (rozdział 

85321) zwiększenie wydatków na przyznanie dodatków 
motywacyjnych dla pracowników Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności (środki własne Powiatu Pruszkowskiego). 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności (rozdział 

85321) zwiększenie wydatków na przyznanie dodatków 
motywacyjnych dla pracowników Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności (środki własne Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego). 

Powiatowe urzędy pracy (rozdział 85333) - zwiększenie środków na 
podwyżki wynagrodzeń od m-ca października. 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grodzisku Maz. 
(rozdział 85406) - zwiększenie wydatków na zakup usług 

remontowych m.in. wymianę wykładziny w gabinecie 
diagnostycznym, wymianę drzwi w sekretariacie oraz naprawę ściany 
w holu wejściowym. 

Internaty i bursy szkolne (rozdział 85410) - zwiększenie wydatków 
na uzupełnienie środków na wypłatę dotacji m.in. w związku ze 
wzrostem liczby uczniów w roku szkolnym 2024/2025 
w Niepublicznej Bursie "Dom Legii" w Urszulinie. 



1300,00 Muzea (rozdział 92118) - wydatki na realizację zadania pod nazwą 
"Konserwacja stolarki okiennej i drzwiowej balkonu południowego 
w Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku 
w Podkowie Leśnej", w związku z koniecznością zapłaty zaliczki 
w 2024 r. (środki własne). 

WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

46000,00 

450000,00 

2300000,00 

36900,00 

260000,00 

3566990,00 

147416,00 

Starostwa powiatowe (rozdział 75020) - zmniejszenie wydatków na 
realizację zadania pn. "Remont I piętra budynku Starostwa Powiatu 
Grodziskiego przy ul. Dalekiej Ila w Grodzisku Mazowieckim" 
w związku z zakończeniem prac i powstałymi oszczędnościami. 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. 
(rozdział 80115) - zmniejszenie wydatków w związku z nadwyżką 
środków pieniężnych zaplanowanych w budżecie na rok 2024, 
zgodnie z pismem PCUW z dnia 16.10.2024 r. 

Licea ogólnokształcące (rozdział 80120) - zmniejszenie wydatków 
na realizację zadania pn. "Remont budynku Zespołu Szkół Nr l 
w Grodzisku Maz. po pożarze", w związku z zakończeniem realizacji 
zadania w 2025 r. 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności (rozdział 

85321) - zmniejszenie wydatków na działalność Powiatowego Zespołu 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności (środki własne). 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grodzisku Maz. 
(rozdział 85406) - zmniejszenie wydatków w związku z nadwyżką 
środków pieniężnych zaplanowanych w budżecie na rok 2024, 
zgodnie z pismem PCUW z dnia 16.10.2024 r. 

Szpitale ogólne (rozdział 85111) - zmniejszenie wydatków 
na realizację zadania pn. "Modernizacja pomieszczeń 

Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim dla poprawy 
bezpieczeństwa" (kw. 2 496 893,00 zł Rządowy Fundusz Polski Ład, 
kw. 1 070 097,00 zł - środki własne), w związku z przeniesieniem 
realizacji zadania na rok 2025. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zmniejszenie wydatków 
na realizację zadania pn. "Przeprowadzenie prac remontowych 
zewnętrznych elewacji zabytkowego budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Izdebnie Kościelnym" (kw. 147 000,00 zł Polski Ład, 
kw. 416,00 zł środki własne), w związku z zakończeniem realizacji 
zadania w 2025 r. 



27166,00 Muzea (rozdział 92118) - zmmeJszenie wydatków na realizację 

zadania pn. "Prace konserwatorskie stolarki okiennej pokoju 
gosclnnego w budynku Muzeum im. Anny i Jarosława 

Iwaszkiewiczów w Stawisku w Podkowie Leśnej" (kw. 15 686,00 zł 
środki własne, kw. 11 480,00 zł środki z Budżetu Województwa 
Mazowieckiego). 

Pozostałe zmiany dotyczące przesunięć wydatków między działami i rozdziałami wynikają 
z przesunięć pomiędzy paragrafami. 

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 3 474 799,00.zł. 



b\a fa'łłi~ Qrodziskiego 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 46NII/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 31.10.2024 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 2449016,16 0,00 18000,00 2467016,16 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i ·3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2449016,16 0,00 18000,00 2467016,16 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1000,00 0,00 18000,00 19000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 513028,00 0,00 205000,00 1 718028,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
0,00 I na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 513028,00 0,00 205000.00 1718028,00 I 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 640500,00 0,00 205000,00 845500,00 

innych zadań zleconych ustawami 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8541007,00 0,00 499669,00 9040676,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,' o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8445092,00 0,00 497549,00 8942641,00 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 8242092,00 0,00 435049,00 8677 141 ,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 203000,00 0,00 62500,00 265500,00 

publicznych 
- - - -

Strona 1z 3 



75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 2120,00 2120,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 0,00 0,00 2120,00 2120,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 73368345,00 0,00 69022,00 73 437 367,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 I 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dOChody jednostek 

5031 000,00 0,00 69022,00 5 100 022,00 I 
samorządu tery1orialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

152000,00 0,00 7000,00 159000,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

16000,00 0,00 19000,00 35000,00 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

30000,00 0,00 8180,00 38180,00 ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 

300000,00 0,00 30785,00 330785,00 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3000,00 0,00 4057,00 7057,00 

758 Różne rozliczenia 82819848,00 0,00 185000,00 83 004 848,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1491735,00 0,00 185000,00 1676735,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 238000,00 0,00 185000,00 423000,00 

801 Oświata i wychowanie 5161 130,99 0,00 2471036,43 7632167,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 166445,82 0,00 0,00 166445,82 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 203210,00 0,00 40000,00 243210,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 191 710,00 0,00 40000,00 231 710,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 235692,00 0,00 2429098,00 3664790,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 3 



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000000,00 0,00 2429098,00 3429098,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 38023,69 0,00 1 938,43 39962,12 

ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
39962,12 1 2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 38023,69 0,00 1938,43 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 5557238,00 0,00 403500,00 5 960738,00 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 4193339,00 0,00 403500,00 4596839,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z uSług 2000000,00 0,00 400000,00 2400000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1000,00 0,00 3500,00 4500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2560168,24 0,00 41076,00 2601 244,24 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 726840,00 0,00 41 076,00 1 767916,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkÓW 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 1243070,00 0,00 41 076,00 1284146,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

bieżące razem: 188893690;62 0,00 3892303,43 192785994,05 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 166445,82 0,00 0,00 166445,82 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

- - --- -- - - - - -- - -- -

majątkowe 

750 Administracja publiczna 7000,00 0,00 4880,00 11 880,00 ! 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75020 Starostwa powiatowe 7000,00 0,00 4880,00 11880,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7000,00 0,00 4880,00 11880,00 

851 Ochrona zdrowia 4096893,00 -2496893,00 0,00 1600000,00 

Strona 3 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85111 Szpitałe ogólne 4096893,00 -2496 893,00 0,00 1600000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : 
0,00 I 6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 2496893,00 -2496 893,00 0,00 

inwestycyjnych 

852 Pomoc społeczna 147000,00 -147000,00 0,00 0,00 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan.sowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 147000,00 -147000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POlski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 147000,00 -147000,00 0,00 0,00 

inwestycyjnych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56250,00 -11 480,00 0,00 44770,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92118 Muzea 50000,00 -11480,00 0,00 38520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 udzielane} między jednostkami samorządu terytorialnego 
50000,00 -11 480,00 0,00 38520,00 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

majątkowe razem: 10 561 979,72 -2 655 373,00 4880,00 7911486,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- -- - - - - --- - -

Ogółem: 199455670,34 -2 655 373,00 3897183,43 200697480,77 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 166445,82 0,00 0,00 166445,82 
środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- - - - -- -

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 4 z 3 



Rada Powiatu Orodziskiego Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 46NII/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 31.10.2024 r. 

Z lego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział ROZdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obsługa dług u majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkladówdo 

budżetowych j składki od rea lizacją Ich bieżące fiz.ycznych: 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 213 pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed'zmianą 28 863 398,26 10461632,91 10227332,91 4048300,00 6179032,91 140000,00 94300,00 0,00 0 ,00 0,00 18401 765,35 18401 765,35 0,00 0,00 0,00 

Transport i łączność 
zmniejszenie ·1154 002,00 -411870,00 ·404270,00 ·5330,00 .398940,00 0,00 .7600,00 0,00 0,00 0,00 ·742132,00 .742132,00 0,00 0,00 0,00 

600 
zwiększenie 2450002,00 1 197870,00 l 077 870,00 96 000,00 981 870,00 120000,00 0,00 0,00 "0,00 0,00 1 252 132,00 l 252132,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 30 159 398,26 11 247632,91 10900 932,91 4138970,00 6761 962 ,91 260 000,00 86700,00 0.00 0,00 0,00 18911765,35 18911765,35 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140000,00 140000,00 0,00 0 ,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

60004 
zwiększenie 120000,00 120000,00 0,00 0 ,00 0,00 120000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Wpłaty gmin i powiatów na przed zmianą 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rzecz innych jednostek zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 
samorządu terytorialnego 
oraz ~iązków gmin, zwiększenie 120000,00 120000,00 0.00 "0.00 0 ,00 120000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

2900 
związków powiatowo-
gminnych, zw;ązk6w 
powiatów, związków 

po zmianach 240000,00 240000,00 0,00 0 ,00 0,00 240000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 metropolitalnych na 0,00 0,00 0 ,00 

dofinansowanie zadań 
bietących 

przed zmi aną 28 723 398,26 10321 632 ,91 10227332,91 4048 300,00 6179032,91 0,00 94300,00 0,00 0 ,00 0,00 18 401 765,35 18401765,35 0,00 0 ,00 0 ,00 

60014 Orogi pUbliczne powiatowe 
zmniejszenie ·1154 002 ,00 ·411 870,00 -404 270,00 . 5330,00 · 398940,00 0 ,00 · 7600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 ·742132,00 ·742132,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 2330002,00 1 077 870,00 l 077 870,00 96000,00 981 870,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 252132,00 1252132,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 29 899 398,26 10987632,91 10900932,91 4138970,00 6761 962,91 0,00 86700,00 0 ,00 0,00 0,00 18 911 765,35 18911 765,35 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 94300,00 94300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 94300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe zmniejszenie ·7600,00 ·7600,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 · 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 niezaliczone do 

wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86700,00 86 700 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 86700,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

przed zmianą 3131 000 ,00 3131000,00 3131 000,00 3131 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 96 000,00 96000,00 96000,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 227000,00 3 227 000,00 3227000,00 3227000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 190800,00 190800,00 190800,00 190 600,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie .990,00 -990.00 ·990.00 ·990,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roczne zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 189810,00 189810,00 189810,00 189810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 45500,00 45500,00 45500,00 45500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie ·4340,00 ·4340,00 "-4340,00 . 4340,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 41 160,00 41 160,00 41 160,00 41 160,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 791 000,00 1 791 000,00 1 791 000,00 0,00 1 791 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie -369000,00 ·369000,00 ·369000,00 0,00 ·369000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

po zmianach 1 422000,00 1 422000,00 1 422 000,00 0,00 1 422000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3079835,91 3079835,91 3079835,91 0 ,00 3079 835.91 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 981 870,00 981 870,00 981 870,00 0.00 981 870,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4061 705,91 4061 705,91 4061 705,91 0,00 4061 705,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 13 



z tego: 

z lego: z lego: 

Z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje I finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bi eżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób ludllałem lytulu 
obsługa długu maj ątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wtdadów do 

budżetowych I składki od rea lizacją ich biezące fizycznych; środków, o poręczeń I inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 914000.00 914000,00 914000,00 0,00 914000.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 904000,00 904000,00 904000,00 0,00 904000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 4 000,00 4000,00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup uskJg obejmujących zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0 ,00 -4000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz i 

0,00 0 ,00 opinii zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6700.00 6 700,00 6700,00 0 ,00 6700,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe podatki na rzecz zmniejszenie -440,00 -440,00 ,440 ,00 0 ,00 -440,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 
4500 budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6260,00 6260,00 6 260,00 0,00 6260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty na rzecz budzetów zmniejszenie -1 330.00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 jednostek samorządu 

terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 1 670,00 1670,00 1670,00 0 ,00 1670,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 6900,00 6 900,00 6900,00 0 ,00 6 900,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 

zmniejszenie -1 600.00 -1 600 ,00 -1600,00 0 ,00 .1600,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4580 Pozostałe odsetki 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 5300,00 5300,00 5300,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16400,00 16400,00 16400,00 0,00 16400,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
Kary i odszkodowania zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 wypłacane na rzecz osób 
fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15830,00 15830,00 15830,00 0 ,00 15 830,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 21 400 ,00 21400,00 21400,00 0 ,00 21 400,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszenie -12000,00 -12000,00 -12000,00 0 ,00 -12 000.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4700 niebędących członkami 

korpusu służby cyw'ilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 9400,00 9400,00 9400,00 0,00 9 400 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15641765,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 15 641 765,35 15641 765,35 0 ,00 0 ,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -665372,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -665372,00 -665372,00 0 ,00 0,00 0,00 
60SD jednostek budżetowych zwiększenie 1 252 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 132,00 1252132,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 228525,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 16228 525,35 16228525,35 0,00 0,00 0,00 

przed zmian ą 800 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki na zakupy zmniejszenie -76 760,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -76 760,00 .76 760,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

6060 inwestycyjne jednostek 
budżelowych zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 723240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 723240,00 723240.00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 2 995757,60 2 974682,78 2973482.78 1191 964 ,60 1 78t 518,18 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 21 074 ,82 21074,82 0 ,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13750,00 -1 3750,00 -13750,00 -10750,00 -3000.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 Działalność usługowa 

zwiększenie 28750,00 28750,00 28750,00 10750,00 18000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3010757,60 2989 682,78 2 988482,78 1 191 964,60 1796 518,18 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 21 074,82 21 074,82 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 757020,60 1 735945,78 1 735945,78 234027,60 1501918,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 074,82 21 074,82 0,00 0,00 0,00 

Zadania z zakresu geodezji i zmniejszenie -13 750,00 -t3750,00 ,13 150,00 -10750,00 . 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
71012 kartografii zwiększenie 28 7SD ,00 287SD,00 28750,00 10750,00 18000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 1772020,60 j 750945,76 1 750 945,78 234027,60 1516918,18 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 21074,82 21 014 ,82 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 182290,60 182290,60 182 290,60 182 290,60 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 10150,00 10750,00 10750,00 10750,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

'-------
po zmianach 193 040,60 _ L-193 040,60 193040,60 193040,60 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 13 



Z tego: I 
z tego: z tego: I 

z tego: wydatki na wtym: 
I § programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup ł Wniesienie I 

grupa bieżące jednostek wynag rodzenia związane z zadania na rzecz osób z udzialem t yłuhl obsluga długu majątkowe zakupy udz iałem objęcie akcji I wkład6wdo 

budżetowych i składki od realizacją ich bietące fIZycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych któryCh mowa gwarancji których mowa handlowego , 
zadań ; wart, 5 ust. 1 w art. Sus\.1 J pkt 2 i 3 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17 18 19 I 

przed zmianą 18 200,00 18200,00 18200,00 18200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Dodatkowe wynagrodzenIe zmniejszenie -750.00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 I 4040 roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 450,00 17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 354,00 29 354,00 29354,00 29 354,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 I 

Składk i na ubezpieczenia zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 spoleczne zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19354,00 19 354,00 19 354,00 19354,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1475918,18 1475918,1 8 1475918,18 0 ,00 1 475918,18 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 18000,00 18000.00 18000,00 0,00 18000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 493918,18 1 49391 8,18 1493918,18 0 ,00 1 493 918,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
Szkolenia pracoWników zmniejszenie . 3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4700 n i ebędących członkami 

korpusu słUżby cywilnej zwięk.szenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7000.00 7 000.00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31068 354,22 30 256 110,34 29 515 Osa,34 22061 566,34 7 453494,00 0 ,00 743 050,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 810243,88 810243,88 0 ,00 0 ,00 ' 0,00 

zmniejszenie . 48500,00 .2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -46 000,00 -46000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 182400,00 22500,00 22 500,00 20000,00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159900,00 159 900,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 31 202254,22 30 ·278110,34 29535060,34 22 081 566,34 7453494,00 0 ,00 743 050,00 0 ,00 0,00 0,00 924143,88 924143,88 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 849 799,22 28039 555,34 28012300,34 21 029819,34 6982481,00 0 ,00 27 255,00 0 ,00 0 ,00 0,00 810243,88 810243,88 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

75020 
zmniejszenie -48500,00 .2 500,00 -2500.00 0,00 -2500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -46000,00 -46000,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwa powiatowe 
zwiększenie 162400,00 2500.00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 963 699,22 28 039 555,34 28 012 300,34 21 029 819,34 6 982481 ,00 0,00 27 255,00 0,00 0,00 0,00 924143,88 924143,88 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 4653 239,00 4653239,00 4653239,00 0 ,00 4 653239,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2500,00 -2 500.00 -2500,00 0 ,00 -2500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 4650 739,00 4650739,00 4650739,00 0,00 4650739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PfZ.ed zmianą 26 000.00 26000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
Zakup usług obejmujących zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28500.00 28500,00 28500.00 0,00 28500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 651 874,88 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 651 874,88 651 874,88 0,00 0 ,00 0,00 

60sa 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -46000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -46000,00 .46000.00 0 ,00 0 ,00 0,00 
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 605 874,88 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 605874,88 605874,88 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 158369,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 158 369,00 158369,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
Wydatki na zakupy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

6060 inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 159900,00 159900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 318269,00 318 269,00 0,00 0,00 0 ,00 

PfZed zmianą 1 t35683,00 1 135 683,00 1 134488,00 975 805,00 158663,00 0,00 11 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
samorządu terytorialnego zwiększenie 20000,00 20000,00 20000.00 20000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 155683,00 1155 683,00 1154 488,00 995 805,00 158683,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 726 743 ,47 726743,47 726 743,47 726 743,47 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 743,47 _ ~46743,47 746743,47 746743,47 0,00 0,00 L- O~ _ 0,00 __ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - - -- - --

Strona 3 z 13 



Z tego: 

z tego: z tego: 

i 

z tego: wydatki na wtym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydat1(i wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancjI których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust, 1 wart. 5 ust. 1 
płd2i3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 8904707.00 8626707,00 6406304,00 7710925,00 697379,00 0,00 216403,00 0,00 0 ,00 0,00 276000,00 276000,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i z.mnlejs2;enie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 499669,00 499669,00 473999,00 69063,00 404936,00 0,00 25670,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 9404376,00 9126376,00 8882303,00 7779988,00 l 102315,00 0,00 244073,00 0,00 0,00 0,00 278000,00 278000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8459092,00 8445092,00 8226689,00 7710925,00 515764,00 0 ,00 216403,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0 ,00 

Komendy powiatowe zmnIejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7541 t 

Państwowej Straży Potamej zwiększenie 497549,00 497549,00 471 879,00 69063,00 402616,00 0,00 25670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6956 641,00 8942641 ,00 6698568,00 7779988,00 918580,00 0 ,00 244073,00 0,00 0 ,00 0 ,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
przed zmianą 217 453,00 217 453,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 217 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niezaliczone do uposażeń zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 lI,OO 0,00 
3070 

wypłacane żołnierzom i zwiększenie 25670,00 25670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25670,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
funkcjonariuszom 

po zmianach 243123,00 243123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5229 696,00 5229696,00 5229696,00 5229696.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
Uposażenia tOłniarzy zmnIejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4050 zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zwiększenie 25660,00 25660,00 25660,00 25660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 5255356,00 5255356,00 5255356,00 5255356,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Inne należności żołnierzy 
przed zmianą 166358,00 166358,00 188358,00 188358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zawodowych oraz zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4060 funkcjonariuszy zaliczane do zwiększenie 3821,00 3821 ,00 3621 ,00 3821 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 
po zmianach 192179,00 192179,00 192179,00 192179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94174,00 94 174,00 94174,00 94174,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 109174,00 109174,00 109174,00 109174,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Równoważniki pienIężne j 
przed zmianą l 537624,00 l 537824,00 l 537824,00 l 537624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4180 
ekwiwalenty dla tomierzy I zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
funkcjonariuszy oraz zwiększenie 24582,00 24582,00 24582,00 24582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałe należności 

po zmianach l 562406,00 l 562406,00 l 562406,00 l 562406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124757,00 124757,00 124757,00 0,00 124757,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 267816,00 267816,00 267816,00 0,00 267816,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 392573,00 392573,00 392573,00 0,00 392573,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 171 555,00 171 555,00 171 555,00 0,00 171 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130000,00 130000.00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 555,00 301 555,00 301 555,00 0,00 301 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Żakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmIanach 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75476 
Usuwanie skutków klęsk zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
żywiołowych zwiększenie 2120,00 2120.00 2120,00 0,00 2120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2120,00 2120,00 2120,00 0 ,00 2120,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 2120,00 2120,00 2120,00 0 ,00 2120,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2120,00 2120,00 2120,00 0,00 2120,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L- ~~ -~ 0,00 - - -- - --

Strona 4 z 13 



Z tego: 

Z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Ozial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
l udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt213 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 85442 454 ,09 74 783 281,33 63869203,94 50624470,90 13 244733,04 91 65 445,00 197404,35 1 551228,04 0,00 0,00 10 659 172,76 10 659 172,76 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -2 845 460,00 -2 845460,00 -2 839 270.00 -521 360,00 -2317 910,00 0,00 -6190,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

0,00 352800.00 352 800,00 0 ,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 2 556198,43 2203398,43 1 417 398,43 993500,00 423898,43 786000.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 153 192,52 74141219,76 62 447 332,37 51 096610,90 11 350721 ,47 9951 445,00 191 214,35 1 551 228,04 0 ,00 0,00 11011972,76 11011972,76 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9693527,76 9693527,76 9678927,76 8727131,56 951 796,20 0,00 14600,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe zmniejszenie -760,00 -760,00 -410,00 -200,00 -210,00 0 ,00 -350,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80102 specjalne ZWiększenie 40760,00 40760,00 40760,00 20000,00 20760,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 9733527,76 9733527,76 9719277,76 8746931,56 972346,20 0 ,00 14250,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 10100,00 10100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 10100,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe zmniejszenie -350,00 
3020 niezaliczone do 

-350,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -350,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 9750,00 9750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 560391,64 1 560391,64 1 560391,64 1 560 391,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4010 pracowników zwiększenie 15000,00 15 000,00 15 000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 575 391,64 1 575 391,64 t 575391 ,64 1 575 391,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmia ną 1 172 226,00 1 172226,00 1 172226,00 1172 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmnłejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
4110 

społeczne ZWiększenie 5000,00 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 177 226,00 1 177 226,00 1.177 226,00 1177 226 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 91 276,00 91276,00 91 276,00 0 ,00 91 276,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
42 10 

wyposażenia zwiększenie 10560,00 10 560,00 10560,00 0,00 10560,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 101 836,00 101 836,00 101 836,00 0,00 101 836,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 46000,00 46000,00 46 000.00 0 ,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększe nie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zm ianą 20900,00 20900,00 20900,00 0,00 20900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 
zmniejszenie -210 ,00 -210.00 -210 ,00 0 ,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług Zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20690,00 20690,00 20690,00 0 ,00 20690,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 49000.00 49000,00 49000,00 0,00 49000.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup USług pozostałych 

zwiększenie 200,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49200,00 49 200,00 49200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 505,00 39505,00 39505,00 39 505,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pf2ez podmiol zatrudn i ający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 305,00 39 305,00 39305,00 39 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 356043,78 21 356 043,78 20966481 ,74 18988018,09 1 978463,65 0,00 74594,00 314968,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 
zmniejszenie -520 000,00 -520000,00 -516160,00 -510160.00 -6000,00 0,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 000,00 337 000 ,00 337000,00 142 000,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 21173043,78 21 173 043,78 20 787 321,74 18 619 858 ,09 2167463,65 0 ,00 70 754,00 31 4968,04 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 44594,00 44594,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 44594,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -3 840,00 <~ &40,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 ,3840,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
3240 Stypendia dla uczniów 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

- - - -- - -- --
po zmianach 40 754,00 4075_4,00 __ ~oo _ --

0,00 
-

0 ,00 0,00 40754 ,00 0 ,00 0 ,00 
-- -

0 ,00 
L-

0,00 
-

0,00 
-

0,00 - ~~ -
0 ,00 

-

Strona 5 z 13 



Z tego: 

Z tego: z lego: 

z tego: wydatki na wtym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdzial / Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje n3 świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup j 
WnIesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wktadów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zada,,; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2047306,23 2047306,23 2047306,23 2047306,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 ·0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4010 pracowników zwiększenie 62000,00 62 000,00 62000,00 62000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 2 t09 306,23 2 109306,23 2109306,23 2109 306 ,23 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2410 923,00 2410923,00 2410923,00 2410923,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -1 0000,00 -10000,00 - lO 000,00 -lO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne ZWiększenie 80000,00 80000,00 BO 000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 4BO 923,00 2 4BO 923,00 2 4BO 923,00 2 480923,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 300 937 ,00 300937,00 300 937,00 300937,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -S 000,00 -5000,00 -S 000,00 -S 000,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 oraz Fundusz 

Solidamościowy zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295937,00 295937,00 295937,00 295 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 7000,00 7000,00 7000,00 0 ,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na Państwowy zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0 ,00 -4000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepelnosprawnych zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0 ,00 3000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2251 34,1 9 225134,19 225134,19 0,00 225134,19 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materia/ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększen ie 44000,00 44000,00 44000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 269 134,1 9 269 134,19 269134,1 9 0,00 269 134,19 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 31 600.00 31 600,00 31600,00 0,00 31600,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4240 
Zakup środków zmniejszenie -2000.00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dydaktycznych I książek zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29600,00 29600,00 29600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą B3 000, OO 83000,00 83000,00 0,00 83000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 139000,00 139000,00 139000,00 0,00 139000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 222000,00 222000,00 222000,00 0,00 222 000.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 199040,00 199040,00 199040,00 0,00 199040,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 211 040,00 211 040,00 211 040 ,00 0 ,00 211 040,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 13212753,43 13212753,43 13212753.43 13212753,43 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -495160.00 -495160,00 -495160,00 -4951 60,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 717 593,43 12 717 593,43 12 717 593,43 12717 593,43 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 896 574,42 1 B96 574,42 1 891 634,42 171 9 734,42 171 900,00 0 ,00 4940,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 52 000,00 52000,00 52 000,00 0 ,00 52 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 948574,42 1 94B 574,42 1 943634,42 1 719734,42 223 900,00 0,00 4940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 57000,00 57000,00 57000,00 0,00 57000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25000,00 25 000,00 0,00 25000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZWiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0 ,00 46 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

Strona 6 z 13 



l 
z tego: 

Z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udzialem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 213 pkt 2 i 3, 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 41000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 635 236,87 28 972 521,87 22158014,52 13358795,52 8799219,00 6766945,00 47562,35 0,00 0,00 0,00 662715,00 662715,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 317 700,00 -2317 700,00 -2315700,00 -s 000,00 -2310700,00 0,00 -2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80120 Licea ogólnokształcące 

0,00 0,00 352800,00 352800,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 1839200,00 l 486400,00 921 400,00 822200,00 99200,00 565000,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 156 736,87 28141221,87 20763714,52 14175995,52 6587719,00 7331945,00 45562,35 0,00 0,00 0,00 1015515,00 l 015515,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6766945,00 6766945,00 0,00 0,00 0,00 6766945,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2540 budżetu dla oiepublicznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostki systemu oświaty zwiększenie 565000,00 565000,00 0,00 0,00 0,00 565000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7331 945,00 7331 945,00 0,00 0,00 0,00 7331 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23922,35 23922,35 0,00 0,00 0,00 0,00 23922,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
3020 niezalIczone do 

wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 922,35 21 922,35 0,00 0,00 0,00 0,00 2t 922,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 122645,00 l 122645,00 l 122 645,00 l 122845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 24400,00 24400,00 24400,00 24400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 147045,00 1147045,00 l 147045,00 1147045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 660088,00 l 860088,00 1860088,00 1860088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 55500,00 55500.00 55500,00 55500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 9t5 588,00 1915588,00 1915588,00 1915588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ptZed zmianą 7000.00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wpłaty na Państwowy zmniejszenie -5000,00 -S 000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4t40 Fundusz Rehabilitacji OSób 
NIepełnosprawnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 205500.00 205500,00 205500,00 0,00 205500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów j zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208500,00 208500,00 208500,00 0,00 208500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57500,00 57500.00 57500.00 0,00 57500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków zmniejszenie -3000,00 -3000.00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 dydaktycznych i książek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54500,00 54 sao,oO 54500,00 0,00 54500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6392700,00 6392700.00 6392700,00 0,00 6392700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług (emontowych 
zmniejszenie -2300000,00 -2300 000,00 -2300000,00 0,00 -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69700,00 69700,00 69700,00 0,00 69700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4162400,00 4162400,00 4162400,00 0,00 4162400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 484 530,00 484530,00 484530,00 0,00 484530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26500,00 26500,00 26500,00 0,00 26 sao,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 030,00 511 030,00 511 030,00 0,00 511 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10600,00 10600,00 10600,00 0,00 10600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9900,00 9900,00 9900,00 0,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 13 



Z tego: 

z tego: Z tego: 

Z tego: wydatki na w tym: 
§ program)' na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakuPY udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżeto'NYch i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środkÓW, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt2i 3 , 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 ·t 000.00 0,00 ·1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszenie ·1000,00 ·1000,00 ·1 000,00 , 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 niebędących członkami 
kOf:pusu sh./żby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11000,00 11 000.00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76963,00 76963,00 76963,00 76963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie .5000,00 -5000,00 .5000,00 ·5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 przez podmiot zatrudniający zwiększenie 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74263,00 74263,00 74 263,00 74263,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9269370,26 9269370,26 9269310,26 9269310,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 740000,00 740000,00 740000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa zmlanacl'l 10009310,26 10009370,26 10009310,26 10009370,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 662715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662115,00 662715,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 352800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352800.00 352800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1015515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1015515,00 1015515,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2262751.75 2242581,75 2237581,75 2021601,75 209980,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 ' 0,00 20170,00 20170,00 0,00 0,00 0,00 
Placówki kształcenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80140 ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego zwiększenie 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2317 751,75 2291581,75 2292581,75 2027601,75 264980,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 20170,00 20170,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43308,85 43308,85 43308,85 0,00 43308,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 1000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50308,85 50308,85 50308,85 0,00 50308,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39000,00 39000,00 39000,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~- _ 0,00 __ 0,00 

Strona 8 z 13 



Z tego: 

z tego: złego: 

, z tego: wydatki na wlym: 

§ programy na programy 
Ozial Rozdzial I Nazwa Plan WydatkI wydatki wydatki dotacje na SWiadczenia finansowane wypłaly z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

Wniesienie 
grupa bietące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udzialem objęcie akcji i wklad6wdo 

.budietowycłl i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt2i3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Realizacja zadań przed zmianą 3775722,01 3775722,01 1 377 222,01 l 352522,01 24700,00 2398500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wymagających stosowania zmniejszenie ·7000,00 ·7000,00 -7000,00 ~ 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i zwiększenie 230300,00 230300,00 9300,00 9300,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,QO 0,00 0,00 0,00 0,00 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, 

80152 
liceach ogólnokształcących , 

technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 

po zmianach 3999022,01 3999022,01 1379522,01 l 355822,01 23700,00 2619500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 2398500,00 2396500,00 0,00 0,00 0,00 2398500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

2540 budżetu dla niepubłicznej 
jednostki systemu oświaty zwiększenie 221 000.00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2619500,00 2619500,00 0,00 0,00 0,00 2619500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

przed zmianą 195416,22 195418,22 195418,22 195418,22 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -5500,00 -5500,00 -s 500,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

po zmianach 190218,22 190218,22 190218,22 190218,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -I 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3500,00 3500.00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5863,00 5863,00 5863,00 5863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5363,00 5363,00 5363,00 5363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 065365,49 l 085365,49 l 085365,49 l 085365,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
nauczycieli ZWiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094365,49 1094365,49 1094 365.49 l 094365,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie uczniom prawa przed zmianą 38023,69 38023,69 38023,69 0,00 38023,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do bezpłatnego dostępu do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60153 podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 1938.43 l 938,43 l 938,43 0,00 1 938,43 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ćwiczeniowych po zmianach 39962,12 39962,12 39962,12 0,00 39962,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38023,69 38023,69 38023,69 0,00 38023,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych i książek ZWiększenie l 938,43 l 936,43 l 936,43 0,00 l 936,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39962,12 39962,12 39962,12 0 ,00 39962,12 0,00 0,00 · 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 5782595,00 97750,00 97750,00 21 700,00 76050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5684845,00 5684845,00 0,00 0,00 0,00 

651 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -3 580 990,00 -14000,00 -14000.00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·3 566 990,00 -3566 990,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2215605,00 97750,00 97750,00 21 700,00 76050,00 0,00 0,00 0,00 __ ~OO 0,00 2117 855,00 2117 655,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 13 



Z lego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Ozial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje I finansowane z zakup i Wniesienie 
z udziałem Mulu wkładów do grupa bietące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

budżetowych l składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań ; wart. 5usI . 1 w art. 5 u&.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 5684845,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5684845,00 5684845,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie ·3 566 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -3 566 990,00 -3 566 990,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
8511 1 Szpitale ogólne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 2 117 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2117 855,00 2117 855.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 070 097,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1070097,00 1070097,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -1070097,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 -1 070 097,00 -1070097,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
6050 jednostek budtetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 I 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki jednostek przed zmianą 2496893,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2496 893,00 2496 893,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
poniesione ze środków z zmniejszenie -2496 893,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -2496 893,00 -2496 893,00 0 ,00 0,00 0,00 
Rządowego Funduszu Polski 

6370 lad: Program Inwestycji zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Strategicznych na realizację 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 97750,00 97750,00 97750.00 21 700,00 76050,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .14000,00 -14000,00 -14000,00 0 ,00 -14000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
85195 Pozostała działalność 

zwiększenie 14000.00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 97750.00 97750,00 97750,00 21 700.00 76050,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zm ianą 6050,00 6050.00 6050,00 0,00 6050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14000,00 0 ,00 14000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 20050,00 20050,00 20050,00 0,00 20050,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14000,00 -14000,00 -14000,00 0,00 -14000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 56000,00 56000,00 56000,00 0 ,00 56000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 10581 968,80 10431 968,80 7351 564,80 5652412,80 1 699 152,00 2895177,00 185227,00 0,00 0 ,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0 ,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -157416,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -147416,00 -147416,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 10434 552,80 10431 968,80 7351 564,80 5652412,80 1699152,00 2895177,00 185227,00 0,00 0 ,00 0,00 2 584,00 2584,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6122976,80 5 972976,80 4257483,80 3410569,80 846914,00 1 709493,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157416,00 -10000,00 -10 000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147416,00 -147416,00 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0 ,00 10000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 5975560,80 5972976,80 4257483,80 3410 569,80 846914,00 1 709493,00 6000,00 0,00 0,00 0 ,00 2584,00 2584,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 156500,00 156500,00 156500,00 0,00 156500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4220 
zwiększenie 10000,00 . 10000,00 10000,00 0 ,00 10000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 166 500,00 166500,00 166500,00 0 ,00 166 500.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 227000,00 227000,00 227000,00 0,00 227000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 217000,00 217 000 ,00 217 000,00 0 ,00 2 17 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 3000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne zmniejszenie .416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·416,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 2 584,00 0,00 
-

0 ,00 
-

0,00 0,00 0 ,00 0,00 
-

0,00 
-

_~o _ '- 0,00 ~25~ L- 258~~ 0,00 0,00 0 ,00 

Strona 10 z 13 



Z tego: I 
z tego: z tego: 

z lego: wydatki na wtym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadcze nia 
finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje j finansowane z zakup I Wniesienie 

grupa bietące Jednostek wynagrodzenia zwiąlane z zadania na rzecz osób z udziałem tytulu 
obsług a długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budzetowych i składki od realizacją ich błetące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków. o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 18 19 
Wydatki jednostek przed zmianą 147000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 147000,00 147000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
poniesione ze środków z zmniejszenie -147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 M147 000,00 M147 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rządowego Funduszu Polski 

6370 
Ład: Program InwestyCii zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
Strategicznych na realizację 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zadań Inwestycyjnych 

p/'Z.ed zmianą 6 917 513,24 6917513,24 6062658,60 4809818,60 1252840,00 694390,64 160 464 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe zadania w zmniejszenie -45300,00 -45300,00 -45300,00 -37935,00 -7365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
853 zakresie polityki społecznej zwiększenie 90276,00 90276,00 90276,00 82911,00 7365,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 6 962489,24 6962489,24 6107634,60 4854794,60 1 252840,00 694390.64 160464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2006 840,00 2006 840,00 2 004836,00 1295731,00 709 105.00 0,00 2004,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

85321 
Zespoły do spraw orzekania zmniejszenie -45300.00 -45300,00 -45300,00 -37935,00 -7365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
o niepełnosprawności zwiększenie 49476,00 49476,00 . 49476,00 42111 ,00 7 365,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 2011016,00 2011 016,00 2009012,00 1 299907,00 709105,00 0,00 2004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 883250,00 883250,00 883 250.00 883 250,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -30800.00 M30800,00 -30800,00 -30800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników ZWiększenie 35359.00 35 359,00 35359,00 35359.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 887809,00 887809,00 887809,00 B87809,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 173680,00 173680,00 173680,00 173680,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -5285,00 -5285,00 -5 285.00 -5285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 5911 ,00 5 911 ,00 5 911,00 5911 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 174306.00 174306,00 174306,00 174306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30035,00 30035,00 30035,00 30035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -815,00 -815,00 -815,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiękSzenie 841 ,00 841 ,00 841,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30061 ,00 30061,00 30061,00 30061,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 171475,00 171 475 ,00 171 475,00 171 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -1 035,00 -1 035,00 -1 035,00 -1 035,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 170440,00 170440,00 170440,00 170440,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 36874,00 36874,00 36874,00 0,00 36874,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4210 Zakup małeńalów i zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
wyposatenia zwiększenie 7365,00 7365.00 7365,00 0,00 7365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 44239,00 44239,00 44239,00 0,00 44 239.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 623878,00 623878,00 623878,00 0,00 623878,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -7365,00 -7365,00 -7365,00 0,00 -7365,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616513,00 616513,00 616513,00 0,00 616513,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 3824853,00 3824853,00 3818853,00 3297775,00 521 078,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 40800,00 40800,00 40800,00 40800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3865653,00 3865653,00 3859653,00 3338 575,00 521 078 ,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 2557200,00 2557200,00 2557200,00 2 557200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 40 BOO,OO 40800,00 40800.00 40800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 2598000,00 2598000,00 2598000,00 2598000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 5977188,25 5977 188,25 4520088,25 3837982,58 682105,67 1 455 100,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka zmniejszenie -260000,00 -260000,00 -260000,00 -260000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
wychowawcza zwiększenie 67000,00 67000,00 30000,00 0,00 30000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 5784 188,25 5784188,25 4290088,25 3577 982 ,58 712105,67 1 492100,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
-- -- --

Strona 11 z 13 



Z tego: 

z lego: z tego: 

z tego: wydatki na wtym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczen ia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytultJ 

obsługa dług u majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją Ich biezące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań ; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
P\<\ 2 i 3 p\<t2 i 3, 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4007 211,14 4007211 ,14 3 594311,14 3158183,11 436 128,03 410900.00 2 000.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poradnie psychologiczno- zmniejszenie ·260000,00 ·260 000,00 -260000,00 ·260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
85406 pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne zwiększenie 30000,00 30000,00 30000.00 0.00 30000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 3 777 211 ,14 3777 211 ,14 3364311,14 2898183,11 466128,03 410900,00 2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 457 208,00 457208,00 457208,00 457208,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -60000,00 -60 000,00 -60000,00 -60000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
411 0 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 397 208,00 397208,00 397208,00 397208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25000,00 25000,00 0 ,00 25000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2176448,80 2176448,80 2176448,80 2 176448,80 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -200000,00 ·200000,00 ·200000,00 . 200000.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach l 976448,80 l 976 448,80 l 976448.80 l 976448,80 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

przed zmianą l 044200,00 1044200,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 044200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85410 Internaty i bursy szkolne 

zwiększenie 37000,00 37 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 37000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach l 081 200,00 l 081 200,00 0,00 0,00 0,00 1 081 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 044 200,00 1 044200,00 0,00 0,00 0,00 l 044200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

2540 budzelu dla niepublicznej 
jednostki systemu ośwIaty zwiększenie 37000,00 37000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 37000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach l 081 200,00 1081200.00 0,00 0,00 0,00 l 081 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 0,00 

pn.ed zmianą 8631 783,63 8631783,63 l 342 225,00 1 227 886,00 114339,00 4 820240,63 2469318,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie ·2 000,00 ·2000,00 · 2000,00 ·2000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 631783,63 8 631 783,63 l 342225,00 1 227886,00 11 4 339,00 4 820 240,63 2469318,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4005 6 19,00 4 005619,00 l 324801 ,00 l 227 886,00 96 915,00 430000,00 2250818,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie ·2 000,00 ·2000,00 ·2 000,00 . 2000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 · 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 400561 9,00 4005619,00 · l 324 801 ,00 1 227 886,00 96 915.00 430 000,00 225081 8,00 0,00 0 ,00 0,00 · 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 565877,00 565877,00 565877,00 565877,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie ·2 000,00 ·2 000,00 ·2 000,00 ·2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 563877,00 563877,00 563877,00 563877,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 430840.00 430 840,00 430840,00 430840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 432 840,00 432840,00 432 840,00 432840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 832 900,00 1727 900,00 217900,00 16700,00 201200,00 l 510000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 105000,00 105000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Kultura l ochrona zmniejszenie ·27166,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ·27166,00 -27 166,00 0,00 0,00 0,00 
921 dziedzictwa narodowego zwiększenie l 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 300,00 l 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 807034,00 1 727900,00 217 900,00 16700,00 201 200,00 l 51 0000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 79 134,00 79134,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą l 465000,00 1 360000,00 0 ,00 0,00 0,00 l 360000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 

92118 Muzea 
zmniejszenie -27166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 271 66.00 -27 166,00 0,00 0,00 0,00 

zwłększenie l 300,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 300,00 l 300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach l 439 134.00 l 360000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 l 360 000.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 791 34.00 79134,00 0.00 0,00 0 ,00 
- --

Strona 12 z 13 



z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na (Zecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wł<ładówdo 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń I 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statu.towych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkl2 j 3, I 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 105000,00 105000.00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inweSiycyjne zmniejszenie .27166,00 0.00 O,OP 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -27166.00 -27166.00 0,00 0,00 0 ,00 

jednostek budżetowych zwiększenie 1300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 300.00 1 300,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 79134,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 79134.00 79134,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 218152430,42 18.1 788328,61 153 881640,31 101 352530,22 52535110,09 20 986 843,91 4087616,35 1551228,04 0,00 1275000,00 36364101,81 36364101,81 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie .a 134 584,00 ·3 604 880,00 ·3 591 090,00 -837375,00 ·2 753 715,00 0,00 .13790,00 0,00 0,00 0,00 -4 529 704,00 -4 529 704,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5901 595,43 4135463,43 3166793,43 1274224,00 1892569,43 943 000,00 25670,00 0,00 0 ,00 0,00 1766132,00 1766132,00 0,00 0,00 0,00 

--- --- -
~ianach 215919441,85 

-
182318912,04 153 463 343~7~ ~01 789 379,22 51 673 964,52 21 929 843,91 4099496,35 c.!.551 228,0~ 0,00 1 275000,00_ ~3 600 529,81 33 600 529,81 0,00 0,00 _ 0,00 __ 

--- -

Strona 13 z 13 



Rada powiatu Orodziskiego 

,··1 ~h~ .. '1 
.. 

" " 

;oibl~~"""iJl~~ 

,l 600 600 14 pieszo~owero\Vego • projekt 
l 1~~budmW dm,. """."","j "' 15Z1W P;ook""ke.()a<gonrw<,,, , ... ". """""l,,''''',ikal'''''' 

2 i 
600 6OłJl4 

l r ''''''''''''' _,,"'. dru, ",",i,t~'l"'"' 1507W i4\J5W", ",m'" W C,g~w<, "",io> .,>nÓw 

,l 6fHl 
l f 'bodm" drogi pow;,tow,j", ''''W w mi<j"ow"'d R.guw gmin. B,,,,,ów w u \cr"i, 

60014 budowycbodnikalciągu piesto-rowerowesu 

_ I 61ltJ 60014 
I r UdOWa ścietki rowerowej w ciągu ulicy J-go Maj;.! w Grodzisku Maz.owieckJm 

5 I "lO 
I p :bUdowa drogi powiatowej nr I.s02W w zakrc$ie budowy śc~żki pieszo...rowerowej na ot1c. 

60014 drogi powiatowej nr 1.s03W do shzytOWlUtla z drogą powiatową nJ ISOIW w msc. Ksiąt.eoiQ: 

6 1 
61ltJ 

I IBodow. ,hod."" w d,gu dmgi pow;"ow,j "' 15" W w m, i,lochów ol Cb,hno',~.go 
60014 

7 1 
600 

I 1 ~""'OdoW' drogi ,,,,'i""'''j", 1521 W w mi'jooow"","'h ŻObi, Wol, ; Ho" t.b;owo"" w ..... ,. 
60014 budowy chodnika na odcinku od ulicy Jesiooowej do ulicyGJównej 

,I 600 60014 
I r udoWa $c~ili roWl..'fOWI!'j w ciągu drogi powiatowej nr 1 S07W • do1cumenTltCja 

9 1 
600 60014 

I IBodowa "'- ~""'''; '''"gu drugi ",",,,",ow~ "' 1509W , dokomro"';' 

10

1 

600 
I F )'konanie dokumentacji projektOWl.)-\cosztorysowl!j rozbudowy drugi powiatowej nr 15M W w zakresie budowy 

60014 iągu pM::szo....rowerowego w ulicy Widoko ...... ej 

" I 
61ltJ 

l I~"budo= _w",;, dN, powl"oW)'O' N< 1520W; 1521 W ""'" dm"" gminą N< 1l0609W 
60014 w miej~voki Skuły, gm. tabia Wola 

12

1 

600 
I l~o'bodoW' ""o", pow;"ow.j", 1523W Ma~ów,k 01. B<wmo"",, w _"'. 

600ł4 budowychodnikalciągu pieno· rowerowegu - prujekt 

"I 61ltJ 
I r O'b"doW> drogi 15 1 OW pol,g'j",,", bodowi,,'od."" w m, TIu~, "od" od drosi woj,wódzlU'j 579 

60014 do drogi gminn<tj IS02toW 

14

1 

600 
l, rdoW• 'yg,,,_ji """"In,j", ,,",,,,,,,,,,'i, ,I. M,,"wkcki,j (OP 1 50JW) , ol P,,<ociow, i Poln",h Kw;,,,,,, 

60014 (OPISO~W)wm. Opypy 

" I 600 1_ 6001 4 IW""""'i<'i<dNg; powotow,j "' "17W "LPi,ltn, w B=oow< 

" I 
600 I 60014 IWtmocnleniedrogi POWiatowej nr 1511W -ul. N'Owowiejska w Milanówku 

\7 1 
600 I 60014 I'"",b'd"" drogi powotow,j 0< Imw w m, I"b,o Ko!d,ln, ; Z,b~ .. ~. Gm,hi,k M""wi~~ 

PLAN WYDATKÓW J\tAJ,\TKOWYCII NA 2014 ROK 

T.łI~l. nr2r\ 

do U~hwllr,' Nr 46NW24 
Rad}' p",\i!l łu Gtudmkil'to 
zdnla 31 pllździtrnikB 2924 r. 

·I J~"-'"·J " l' .-. 'nA.l'IIOOOt.t;M , ," , ,~,~ ' 1n,Jdw.~ 
•• ' .. J< .:'[- ', ..... ' 

.... " .' ,' " ,l , ...... - .! ,' ... Ilpqc ' ' I ~';,~=' ~J .. adii.attr ~ 

I 

Powiiltuwy 
I:t ~.d .m~~" 

I 

12927>'''1 1 "'Z1!.
OI

i l 0'1 1 o ·'y.1 0'11 

0.00 
Zarząd Dróg tmtanv -219272.00 -229272.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

lanDolm~ OOU 0,00 0,00 000 0,110 0 .00 

I 

Powiatowy j;" ,n.d .m.'''''' 

I 

001100.0: 1 '"000'1 1 0'11 0'"1 1 °'11 

O,1lI1 

Zarząd Dróg zmlanv 1251132,00 12S213:!.OO 0,00 0,00 0.00 0.00 
an co zmianach 133113200 1 332132.00 0.00 000 0,00 000 

I 

Powiatowy t'~ ",od .mi'Mml 

I 

88900.0~ 1 889(1O'~ 1 0.0~ 1 o,o~ 1 o,mi l 
0.00 

larTĄd Drog lmrany _71110,00 ·71120.no 0.00 0.1\0 0.00 0,00 
lan po lmi~nach 1778000 17780UO 0,00 000 O.IlO 0,00 

I 

Powiatowy I~'" ,n,d .m~~ml 

I 

[749 [00''': 1 191oo.0~ 1 
00:1 0.0:1 0'0~ 1 1710 000,00 

Zm>td O"" lm'lIoy 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 
tan o wanad! 1749100,011 3910000 0,00 0,00 0,00 1710000,00 

I 

Powialuwy I:~~ pned lmianaml 

I 

"6"55'0: 1 840730.8~ 1 
0'11 0": 1 

2316024' 111 
290000,00 

Zan:ądOcóg lmlany 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
I~n PO zmianach 3466755,00 84!l730.84 000 0,00 233602416 29UOOO,oo 

I 

Powiaruwy I:" ,n.d .ml'Mm; 

1 

J901774.s~ 1 1'>l'681'9:1 
°'11 0'11 

2865 "'2'11 
0,00 

Zm>td O"" zmlaoy 0.00 0,00 0,00 n,oo 0.00 
~::I an zmianach 3903774..'>5 1038 681.95 000 000 2865 092.60 

I 

PowiatU\Vy I :;a~ pned zmianami 

I 

1360000,O~ 1 400 000'1 1 0'1 1 °'11 
1960000'11 

0.00 

bnądOróg -770,041 -770.00 0,00 0,00 0,00 0,00 zm,aoy 
399230.00 lan DO zmianach 23592Jłt,OO 000 0,00 1960000.00 0.00 

I 

Powiatowy I:a.n przed tmlanami I '''00'-: 1 19.oo,0~ 1 
0'11 0,0~ 1 °'11 

0,00 

Zarząd Dróg zmiany o,flO 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

",anlJOr~ 39g00oo 39800.00 000 0 ,00 0,00 000 

I 

Puwiatowy I:łan prred zmianami 

I 

" .. ··°: 1 "800'1 1 o,o~ 1 °'11 °11 

0.00 
Zar2ądDtóg zmiany 0,00 0.00 0,00 0,00 0:00 0,00 

lan_lmianKh 11 Boe,en 1180000 0,00 0,00 0 ,00 000 

I 

Powiatowy I:~ pned 1mbnimi 

I 

2J 06l'~ 1 13063'11 0 '1 1 o.o~ 1 °'11 

0,00 
Zarząd Dró~ zmiany 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

n DO zmlanach 23063,00 2306300 0.00 0,00 0.00 000 

I 

Powiatowy 1:la~ pn..d zmianami 

I 

400oo,o~ 1 40000'1 1 
0'1 1 0'1 1 ° '1 1 

0.00 
ZarządOrog lrl'II!1oy -400110,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan PO zmian;sch 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

I 

Powiarowy I:~ ,n, d .m; .. ,mi 

I 

7[ 10",": I 7\ 2°o,0~ 1 
°'11 0,1\~ 1 0,0~ 1 0,00 

ZarlądDr6g zmlilny 0,00 0,00 "0,00 0,00 0 ,00 0.00 
an pO ,mi~nadl 711011,00 11 :WO,OO 000 0,00 0.00 0.00 

I 

Powiatowy I~~" ,n,d ,mi"'ml 

I 

6[00":1 6 \Oo.s~ 1 0,0~ 1 0'~ 1 0'0~ 1 0.00 
Zarząd Dróg zmlilny 0,110 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

lan DO zmianach 6100.80 6100.80 000 0,00 000 0,00 

I 

Powiatowy I~an pn.ed zmianami 

I 

Z60001l'O: 1 260000'°:1 
°'11 

o,oH o,o~ 1 0.00 
Zarotd Dróg lmlany 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lan ozrnian"ch 160000,00 260000.00 000 0.00 0.00 0,00 

I 

Powiatowy IS" ,n.d .m;,.,mi I .00000.0: 1 '00 0001 1 0'11 0'1 1 

0

1 1 

0,00 

Zm>td Dmg zmIany -71490,00 ~n490.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
allpOzmlanac.h 72751000 727 SIO~()() 0.00 0.00 0,00 000 

l Powiatowy _~~ ",.d "","'m; l 111001)0'":1 3000100'11 o,oo~ 
0'1 1 0'1 1 

0.00 
Zan:ąd Dróg lmlany -9720,00 -9720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.. n po zmianach 1902110,00 290280.00 000 0.00 0,00 0.00 

I 

' Gw,,",owy 12:"'ed'-''"" L 10ooooo,0:L F!r=l 0'11 011 
400000'11 

0,00 

Zarząd Dróg zmiany -131 52n,o~ -231 520,00 0.00 0:00 0,00 0,00 
_ tan po łmi~h __ 7614g0,łJ.O 368 480.00 -- 0,00 000 4(100011.00 o~ 

;minaGrodzi$k I 7!O 000,00 zł 

FRD · 2336024, 16 
Gmina Grodzisk.· 290 000.00 

FRD • 2 865 092,60 

.... Iski Lad - l 960000,00 

Budźet Województwa MazowIeckiello 400 rys. -



"T T 61X114 Tz"ku' ~m",hod .. ,"', ,,uw •• o ""w,km (pi .. '"k.) l - -1:- --I ''"°'''::1 
-

""''''~ I 
POWtol.towy płan pned unianami 

11,11; 1 o Oli I "~i.1 .no Zal7.ąd Dr(lg zmiany _1'760,1141 -76760,\)0 t1,OO tUJU OUO U.OO 

pl.n po l.mianath 12) 2:40,00 Hl Z40.011 U.OD 0.00 t},t ... O,UO 

J9 ! l 60014 lSUduwa ~y.naliZll("ji śwktlnej na skr?:yim,,:aniu"'fÓg: ul Ma;o;<Jwieckłej, .Ą.L SaOOw~j i Al .. Lipowej IV K.~iotżcnicach I 
PUWTatu\\.')' I~:: prud lnW.n~ I ~I)UftO'1 1 41l 000'1 1 

n '1 1 .I~ I ·~I 
0.00 

61WI ZarządDrull zmiany -to 480,00 -I04IW,OO U,OO O.OU .,., 0.00 

an11'0 'rtUan:at:h 29S20,Oft 29S20,lJO 0 ,00 O.OD .Od 0.00 

'o l 
1 I~UzbUdoW:l. drogi powiatowej nr 28SSW reJacj TlrcZ)'J\ .J~zionany-SuchodUł-z.m;by.QjJ7.aoow, 

I 

Stal"ClSfWo I:~ pned l.mjill'lami 

I 

J3 000.0: 1 3) ono,oc~ 1 
0'1 1 00~ 1 o'~1 0.00 

6011 60014 ulica Slowibod km O+QOO,IlO do km 1+459,90 IN micj!wwości Zar~by gmina Żabia Wom -wykup>, 1:;runtów Puwiatu zmlanv n,oo OJHl 0.00 0,00 fMIO 0,00 

CnxWskic !l.\ an 110 unianam JJ non,Oo 330no.oo 11.00 0.00 <UlI1 0.00 

21 I l f"'bOOO". drogipoWi"~,j" 1515W,d km ' +391.00 do km 10+775." wm<j<oowOOci .odyG<Z)"" 

l 
Sllłrostwu It "".d,mI ... mi J )O 00"":1 )0000.0; 1 

0'1 1 

01

1 1 
"~I 

o,on ,(II, 600!4 gmina Jakturów or-aCzamy Las i Makówka gmina Gr0d7jsk Mu. - "'Ykupygrunt6w Puwiatu zmiany •• 00 0.00 0,00 0.00 ."" 0.00 

Grod7.is1ciet''- !an~zmlanac:h 30000,00 JOUDU:OIl .Ołl 0.00 000 0.00 

"l 
I I:udowa drogi puwjat(,w~j nr 1 504W ul. Stednkj w miejscowości Milanówtk OflllZ micjsoowtrici Opypy poltptjąca 

I 

Staro~two I:a,n przed zmianami 

I 

l 07n1UJO,o~ 1 l ()701l1l0,f'I(~ 1 l),oH 
011 ':1 

0.00 
600 601114 na budowie \:bOOnilca- wykupy frontów Powialu 0,00 000 0.00 0.00 O'" 0,00 zmiany 

0.00 Grodzis1cieN I alan~ zmianach 1070011000 I071l0lJO.OO I):on "'" o.no 

" I 
I 6nOl4 !ROzbUcIowa drosi powiiltowejnr IS20Wod kmO~ 4J2 tłolun4 +-O Ilw sminieżabia Wob .wykupy : roncuw 

1 

Starostwo 1:la,n przed zmianami 

1 

15000'0: 1 15011°":1 f),IJ: 1 "'O~ I ":1 

'.00 
600 Powiatu zm'any 0,00 O,UI) 0,00 lUX) .no 0,00 

Gnxh:is1cie~ lan o zmłanach 151HIOOłl 150nO,OO 0,110 000 .... 0.00 

"I I 

Starostwo 1:~la~ przed lmian.mi 

I 

1575
110
':1 157 5O()'0~ 1 

O'''i l O'O~ I ":\ 0,00 

"lO I 60014 I~UdQWa drugi powiatowq nr I S04W ulicy GoScinnej i PaprUCK>w;:j w młcjscowości Radonil: j 'Opypy Puwiatu zmiany O." 0.00 0,00 0.00 .", 0.00 
uraz rozbudowa ulk:v P~rrociow;:i "",o=:;a.~ .. na budowie cbl'dnika w mie'sl.'Owoki OJI'n'Y - W'o'ku y ~runtlłw Grodziskiel!U lan PO zmianach 1575f1n,oO 1575011.00 0.00 0,00 IHItI 11,00 

" I 

1 1~"bUd'W' drogi ,ow'"w'j '" "JJW w mi,~,'Owo;d ","~ pol,,,ją~", bodowi, ,hadn""", od,inku 

I 

StarostWo I:~ przed zmi~mami 

I 

6J 000,0:/ 61000.0:/ 
0 ,0: 1 0"11 

olll~1 0,00 
600 60014 od ul R:a.'C1;D;:jdo ul Palacuwej -wykup)' ,rulałow Powiana zm",ny '.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

GrodziJkie)/l) an 00 zmianach 610110,00 6100000 0,00 0,00 Uł)!1 0,00 

"I I Starostwo I~:~ pned zmianami 

I 

80001l1l.0~ 1 0,0: 1 0'0~ 1 0·°:1 °11 
"OO~Kl,OU 

600 I 60014 I~O_drogipoWi''''W,j", 1515Wol. '''m""knj",~~"~gminyJoktmUw",odcinkuod ol U,,",,,w Powiatu zmiany 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 IłIiCtIOtruallllltIDfl", ,ao'Y'l 
w kierunku lJIIIIl icy gminy - wyku fIłY «runł6w Grodriskic i!U an~zmł.nacłl BODfllIO,Ofl 0.00 0,00 0,00 lUli) IWIlUlJllUO 

" I 

1 I~OzbUdowa drogi 15 10W pokg'Jjąca na budu",ie chodnika w m. Tłuste Da ode. od drogi wojewódzkiej 579 

I 
Staro~vu I~;a~ pned l~anami 

I 

120500,0:1 12050
0
'11 

0

1 1 
o'''il ":1 

o,no 
600 60014 Ilodrogi gminncj 150!IOW -wykup lruatiw Powiatu łmlilny 0,00 ' .00 0.00 0,00 ."" 0.00 

Grodzism łan OQlmlanach nll~1I0,oO 120500,00 0.00 0,00 """ 000 

"I 
I r """'oow, ,"ogi pow""~j"' lSII4W w "kre,o bu"",,,,, """" ,i,",u-<uwuow'j w ul. W~okuw,j. I 

Staroscwo I~~~ pned ,m~n~ 
I 

633000,0: 1 633000'0: 1 
0 '1 1 0.0~ 1 1,,111 

0.00 

'00 60014 od uL Cenn.d~j do uJ. Motyłkow.:j, w R~niacb - wykup trunł6 .... Powiatu zml3ny 0,00 0.00 0,01.1 0,00 000 0.00 
GrodriskieO'o im 110 zmianach 633010.00 633 000.00 0.00 11.00 .,,,, 0,00 

" I 

'- j'0"",oow. ,"ogi pow. "' " " W. ,,,,bi.,,,j;c.j w 'Ią ... o, W. Smokń,,,,, . .. , ",h""j. T. Ko,""'''''' 

I 
StlIrostwo I:i~ pned zm~a~ I 24nOO'~ 1 24000,o~ 1 

°'1 1 0'1 1 ~~I 
0,00 

600 60014 w Milanówku w zaltresi<: budowy rond,jadni, cbudniktiw oraz.zjazd6w -wykup lruntów Powiatu lmlanv .,00 O,UO 0.00 0.00 000 0,00 
GrodzWcie:'O lan pO unianOlch 14 000.00 24000.00 000 0.00 .... 000 

"l 
l t'bod"'~ drogi pow. "' I S II W. p"'b.",j,"j w ' .... o, w. Smok''''''gu. "",,"w.j. J. 'i ... "'kn, o 

-' 
Starostwo I::,""'. ,mi"",m; 

I 

'61000'0: 1 \61 ooo " ~ 1 0.0~ 1 0 .0~ 1 0

11 

0,00 
~1O 60014 w MiJanów\...'\! w zakresie budo\\')' roml,jezdni, \:bodników uraz zjazdów -wykup 'runtó .... Powi:ltu zm';!lnv 0,06 0.00 0.00 0,00 .. " 0.00 

Grodziskiem po lmiaftach ltilOOOOO 161000,00 0.00 oon ...,11 0.00 

31
1 

I r .nbudowa skrzytuwania cJróg' powiatowych nr l :507W i nr 413 SW na rondo w Ceglowie gmina Bamnow- l """'IW' I:~ "".d , ... Mm; 

I 

14· .. ··: 1 14000'1 1 
0

1 1 

0.0:1 '~I 
0.00 

600 60014 ",,'kupy gruntÓw Powiatu tmlanV 0,00 0,00 0,00 0,00 O,w 0.00 
Grudzisk.il'cro lan po Jmianach 14001,&0 1400000 0.00 0.00 ... 0.00 

32J 
I 

S"""",,o I~: """ ,".n.ml 

I 

l3°OO~: 1 \3000'1 1 0 '1 1 0'1 1 u~1 
0,01.1 

600 I 60014 1~"'WÓj mobi.o;,i mi'j,kj'j POP"" bodm"" .. , ,mvo",W)"h w ,'min"b powi.", """'i,ki.go Powiatu zmIany o,tlO 0,01.1 0,00 O:UO 0''1 0,00 
i~,kowsłOe...rL GrudzisK.iej!t, an"un~ 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0"" 0.00 

"I ]. 70005 lloku'y inw .. ""yjo< . Po,>,,"'. ,nm"w w (unni, umowy pod drugi powi"",,, 

I 

StarostWo I:~"n.d.m'-N I 24000"11 '4ooo ,0~ 1 
0'1 1 0'1 1 0~1 0.00 

70U Powiatu zmiany 0.00 0 ,00 0,00 0.00 11,00 0,00 
Grodzislciel'J n PD zmllnach 2400000 24000,00 0 ,00 0.00 UDU 0.00 

34

1 

I r tfmOOlod\:mlz:ll:ja bI.ldynków przy ul. Kokiumo 30 i n 

I 

Slarosrwo 
I=:ed z~i~nami 

I 

60000.Ril 60000

1 1 
o.o~'- 0.0;] ·~I 

0.00 
700 70005 PowiaN zmlanv 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

~kn", DOtmAnadt 6000000 6000000 O,tlO 0,00 .... 000 

" I 
I 7000S IWymi~' ,I"(,,=y ,iooow,j w bu""'ku '''Y ul. ."'" 30 w Mib"'wku 

I 

Starosrwo I~: pned znVlnami 

1 

170"1D ... ~ I7OOOl"O~l "1l °1l ~:I 
U,OO 

700 Powiatu zm,aflV 0,00 0,00 0;00 0.00 ... 0,00 
GIt.ldzi$kk9u ill'lDO,m~ 170D80.oo 17000000 OJMI 0.00 • .Dol 0,00 

"' I 
I J~pyinw_(m.in. """,iO,,,,gn",,,,=<OOpn>W''''''''.",,,,bO 

1 

StH'ostWo I:~ pned unianami 

I 

li 074,8~ 1 21074'&H 
0'1 1 011 ·'~I 

0,00 
710 71011 g..!udezyjntgoikartugraficznego) Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0:00 ... 0,00 

GrodziskielQ an po tmianach U074,1Z 21074,82 0.00 0.00 U" 0.00 

37J 
I remont l piętra budynku Starustwa P()\\.'iatu Grodziskkgo przy ul. D:tldOcj li a w Grudrisku Mazowieckim J 

S_ I~:" "n •• ,ml,"~ 
I 

6S"""~ 1 SS] 590'1 1 
°11 0'1 1 .. '" ':1 

0.00 
750 75020 Puwiatu -460110.110 4 6 000,00 0.00 0.00 tlilII 0,00 [CPK -98284,88 zml3fly 

0.00 Grodziskil: r,." ;lin po z~anach 605874.K8 507 59000 0.00 ił.!,u SI 000 

o,OD lep}.' - 89 369,00 
38 Zakupy inwest)'C)'jne m,in. u~nia wio:lofunkcyjne, regaty przesuwne archiwalne, składarka dolrumeIl[ÓW, serwery, 0 .00 

samochód I!'Id.:TJ'\'CZIlY 0,00 



,. 1 '" I '''04 1~~ImP' ~ ...... """'. q.u VAN.' ,"lioyj"i '' '"ii n;""""'uw'"'i"'.oz I ..... " h,,'u """,",,,,., 
~c~\I!nru C IV rolle nc' wersU nJcll111akOWimc' 

40 I '" l '" 10 17-"<up p=,-", "'."" """".".nm,,.u dl. KP PSP w Gn.b';,1m "oz. 

41

1 
". I 7$411 Izakup pm:nosnego dzialk-oI wodno-pianowegu dla KP P$P w G~1ru Mat. 

42
1 

.01 
l j:0zbudowa i pm!buduwa budynku Ztspołu Szkół Nr I w Milanówku 

80\20 popT7 .... '2 budo\\'~ u~ia dtwi{!owego wraz z podjaz~m dla osób niepetnosprnwnyd1 

., 1 
801 I '"120 10dbudoW' '" """",,,; _~"=, du "~u p;"~ .. """ budynku 7-",pulu S"',, N, I w Gro<h;,1m """'."'kjm 

" I 
'01 I 811140 IZo,"'" ;,,,,.,<,j,,' -,""'mM",,"w ~hoduwyeh 

"I 801 I .0195 I""""ow, C,"trum Um;'i""o',; w "'"dzIn< Iugl",," , ,I"tohą w Grodn,1m .,,,u,,,"'lcim 

.. I .U1 
I rmi<kI; wyk""",. ""'budowy M kundygn"iI"""""'" '- do<clowym ""hom W=, """"".<m "'" w""" 

80120 w S}'Slemie mprojd(tuj i wybuduj 

" I 
.SI 1 85111 IWYkOnanie przebudowy stacji tr.lfo dla potueh SZpitala Zachodniego 

" I 'SI I 85111 l_p ,"g~ .... fu dl. P=,wnl I"modyn,ml~ 0"",,"1u ""'dl,l'gl; Iow"';"i 

"I 'SI 
I I~""m'_ pom_'" S",;"ta """",,,,'gO wG"';';"'" M"'wlttlcim 

851 II dla poprawy ~zpieczeńsłWa 

so l 8S1 1_ 85 III I""ku
p .p", .. m"'>='g, ; ,;"m,dy, .. ,.u ill. S",I"~ 7 .. ""oon<., 

SI l 851 l. 85 III l-p 'p", .. moo_,g, "" S, p""" beh"' ••• , w Grodn,ku MOL 

52! 852 
I. 1:"'ProW.d"~I' p"" rem,"uwl',h '''''_lI'h ",woci; .. byt"'w,, ' budynlm D'mu P'"""lI S,""''''.i 

8S202 w Lzdebnre Koicieloym 

"l 92\ 
l I~O","""'i' .. o",," ,krenn'i ; _~w'i ~,&nnu poludnlow,., 

92118 w MUZC\lm im. Anny i Jarosbwa Iwaszkiewiczów w Stawisku w Podkowie LcSncj 

54

1 
921 1 92118 tracc kon~rwatorskie SlulaOO okiennej pokoju gościnnego w budynku Muzeum im. Anny i JarOlitawa Iwasz)(kwic:1;ów 

v Stawisku w Podkowie Leśne' 

..... 
*'_ .. _~ ......... " ....... " .. -' . _ .. _--,.. :_ -t'jzGmin 
.. kwota l 960 ()(}(),OO zl- środki z Rządowego Fundu5ZU Polski Lad: Program Inwestycji StnlTegicrnycb na realiz:ację zadań inwestyL')'jnych 
.. kwota S 201 116,7611· dofinansowanie od Wojewody Mazowieckiego w r.wnach Rzadowq;u Funduszu Rozwoju Drog 
.. kwota 8 100656,91 zł· środki z fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 

.. kwo'\.187 6:53,88 zł · irodki z CentraJnegu Portu Komunikac)jnego 

.. kwola 438 510.00 zl· środki z Budżetu Województwa Mazowieckiego 
• kwOła 14000.00 zI • irodki z Funduszu Wsparcia Patistwowcj Straży Pożarnej 

I 
I 

1 
T 
I 
1 

I 

I 

r 
T 

1 

I 

1 

I 

l 

I 
l 

Sr-.. rostwo r~ p".d ,ml."ml 1 Powiatu I.ml3llV 

Grodzislcic!!o ~OIn 110 zml.mach 

Stolrtlstwo I:~a~ prted zmian_mi 1 Puwiatu zmlanv 

Grodzisłcic~' liln o zmianach 

KP PSP l:,;an przed zmi.nami 
,,'GrodriskuM;u:. zmiany 

I ..... n _ zmlanach 1 
ZSNrl l:'''~ przed zmianami 1 Milanówek zmiany 

' '''an DOunianach 

Starostwo ~"P"'d ,ml,.,m; 

I 
Powiatu lmlany 

Grodziskic l!ll an~lmlanOlch 

ZSTiL I:;'" .no' .... nom; I wGrod.tisku lmlOlr'V 
Mawwieckim ~oozm~ 

Starostwo l:: .".d ,m;,.,m; I Powiatu lmlany 

Grudzi3Icie~ n 1)(1 umaniu:h 

Starustwo 1:n .n" "" .... m; I Powiatu zmlanv 

Grudrislci<m ~lIDlmlafAch 

S<.m<wo ~"'P"'d "';,n .. '" T Powiatu lmlaoy 

Grodzislci.:L'Il plan o zmianach 

SIarOSł\\'O l:'Pmd,m"",ml r Powiatu zmlanv 

Grudz:iskie"'1I anDOunłanach 

-. I:~pn'd''''''''; 
1 

Powiatu zmiany 

GrodziJkieN an DO unianach S __ 

l!a.n pneduni~i 
l 

Powiatu 
I::ny zmianach Grodriskic 

S"""",, 
1::-- ",od ,ml ... m; 

l 
Powiaru zmiany 

Gmdziskie~ lan DO zmianach 

S_ I:~ .".d ,"';'no"'; 

1 
PowilUu zmiany 

Grodzisltie ~~ an 110 z.mianach 

StllrO!>'tWo 1:
1
' p, .. d ,mi,n,m; I Powiatu lmlllnv 

Grodziskie~ an 00 zmlan;lcn 

Starostwo I:' p".d ,mlmml 

I Powiatu tmlany 

GrodzilOkil:ftI an DO z.mi3nilch 

I 1 

"OIIlIO,OIT 2500
1J

0.0: 1 0 ,0~ 1 <)'°:1 
{J.OO o.uo 

0,00 O,O() tI,OO 11,00 0.00 0,00 1(, 

Z511111m łlO 250nOfl.Oo O,no o,on {U)/) (UJ!) 

nOOn<'In1l7.\\*/ z:u.LlIlia) 

" ... ,oIT 14000'0::1 
0'1 1 011 

0,00 0,00 

U.I\O tI,tMI 0 ,00 0 ,00 0.011 0,00 n 
14nOO.01l ł4001l.0U oon 0,00 lUlU 000 

la Fundusz. Wsparcia StTaiy Pw1wowej 

140UII,OIT 
°11 

0,0~ 1 0'~~ 1 
14nOll,on 0,00 

.. on 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .• 0 1" 
I4f)1l{tOO 0,00 0.00 OUO 140nO.OO 0,00 

Funduszu WltpafCia. Straty P"ńst\Vow~j 

'1' .. S,Oj 4I461S.0:1 O'O~ I O'~i l 
0,00 0,00 

u,on 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
41461:1.1)0 41461500 000 0.00 0.00 0.00 

'" "'"1'": 1 
1620"0,OO~ 0,1~ 1 0,11: 1 

o,on 0,00 

!~! :~~~~ 352800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SI480000 0.00 0.00 11.00 UlIO 

'0170'0: 1 20170'Ola 
0'1 1 0,111 

0,00 0,00 
0,00 O,IlO 0,00 1l,00 0.00 0,00 

lU 170,00 20170.00 0,00 U.OO 0.00 0.00 

.976 m":I I 87S6JO,8~ 1 O ,oo~ o.
Oł

il 
8100656,91 0,00 I 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9976lB7.76 1 875630.8S 0,00 0.00 81006S6.91 0,01.1 

RSE · 81ClO6S6,91 zł 

86100'1 1 "lou,
OIil 0''':1 u,o~l 0.00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,on 
tui 100,00 86100.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

185 00.,: f 0'0:1 ° '1 1 0'":1 
1l,0O 20S0oo,OO 4 

0,110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

195000,00 0.00 lilIO O." 0,00 205000.00 

mina Grodzisk Mat. · 20S 000,00 

11l1"'.o;r SI7''''":1 o,oB 0'01 
0,00 795000,00 l 

O,IIn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
111l8S5,OO 5178SS00 .00 000 000 79500000 

,mina Grodzisk Maz. - 79S 000,00 

"· .... ':1 I 070097,1l 
011 ° '1 1 

2496893,00 0,00 I 
-3566990,00 -1070097.00 0,00 0,00 -2496893,00 o,no 

n,OU 000 000 0,00 000 000 

obki Ład -2496 89),00 

300000'11 
0'1 1 °';1 °'11 

0,00 JOli 000,00 

0,110 0.00 O,OU 0,00 0,00 O,O/} ( 

300 1100 00 0,00 0110 0,00 000 30000000 
Gmina Grodzisk Maz. - 300 000 

, .. OIIO,oIT 
0'11 0'1 1 0'11 

0,00 300000,00 
O,IM! 0,00 0,00 0,00 0,00 1.1,00 ( 

JoaOOłl00 000 0.00 0.00 0.00 300000.00 
GmmaJaktorow 

"° .. ··:1 
l 000,00

1 0'11 0'11 
147000,00 0,00 I 

·147416,00 416,00 0,00 0,00 -147000.00 0.00 
ZS1ł4.00 2.58400 0.00 0,00 0.00 000 

'olskiLad-147000,OO 

0'0: 1 
0,00

1 0,0:1 o,o~ 1 0,00 0,00 
1.100,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
1300.00 1300,00 0.00 000 0,00 000 

105000'0: 1 H 000'0: 1 
0': 1 °'11 

50000,00 0,00 
-27 1fi6,OO -IS 686,00 U,OO 1.1,00 -11480,00 0,00 I 
77 834,00 39314,00 O.!W 0.00 J8520,on 000 

udkt W~iewództwa Mazowit.-ckkgo SO rys. -

36'364101': 1 ll.4łl61S1.lH 

::1 :3 USs7310,S! 4,..oooeo~Ołr 

' ·1163 S71,h - *le8199;{M) \ ~t,"l"1l.ll' . ... "":::: l3'.Q~":' 32 ...... ; .... ,"" ... 1 



Rada powiatu Orodziskiego 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr 46NII/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 31 .10.2024 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2024 ROKU 

Dział Rozdział 

754 

75411" 

.75478 

801 

80.153 " 

Paragraf 

" 

2110. 

Treść 

Bezpieczeństwo ~ublJcżne i ochrona prżeciW!3ó;zarowa " 
Komendy powiatowe Pańs.twowej StrazyPozarnej.' 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowycQ 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
211 D I bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

-'i----:-:'- 'I ~wiata i Wychowanie ,' ' \ . " t 

2110. 

Zapewnienie uczniom prawa do bę~płatnego . dostępu do -
podręcinik6"" materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ĆWiczeniowych ; , " " 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Przed zmianą 

','< 8'242092,00 
, 8 242 0.92.0.0. 

82420.92.0.0. 

0.,00 

0. ,0.0. 

' ·, ·33 02~.6'9 

,380.23,69 

380.23.69 

Zmiana 

437169,0'0 
4350.49,0.0. 

4350.49.0.0. 

, 2120.,0.0. 

2120.,0.0. 

1938,43 ' 

1938,43 
I 

1 938,43 

Po zmianie 

8 679261,00 
8677 141 ,0.0. 

8677141.00 

" 2120.,0.0. 

2120.,0.0. 

39-g62;12 

3ę' ę62.12 

39962,12 

[ _ . .. - - - - - --_.- - - - - -- - Razem} - 12599527,29 1 43910.7~43 1 - 13038634,72 1 

Strona 1 z 1 



Rada Powiatu Qrodziskiego 

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 46NII/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 31.10.2024 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2024 ROKU 

Dział 

710 

754 

801 

'853 

Rozdział I Paragraf 

,71012 ',' 

4010 

4040 

4110 

75411 . 

3070 

4050 

4060 

4180 

4210 

4260 

75478' 

I_ _ _ I 4210 

80153 .. ' 

__ -41_~0 
-'85321 

4210 

4300 

Treść 

D.ziałałność usłUQowa 
,' I Zadania z zakresu geodezji i 'kartografii 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

, , Bezpieczeństwo pubtłcznel ochrona przeciWpożarowa 
Komendy powiatowe PaństWowej Straży Pożarnej 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych · 

Zakup materiałów i wyposażenia 

, Oświata i'wychowanie , ' :.:: ' - , 

Zapewnienie uczniom prąwa do bezpłatnego dostępu do .; 
podręczników, materiałów edukacyjnyc;h fub maleriałów 
ćwiczeniowYch " .. . . . ,' 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Pozostałezadanl$ w zakresie polityki społecznej " 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Razem: 

Przed zmianą 

.15~3 764,60 
, 381027,60 

182290,60 

18200,00 

29354,00 

. 8 242 092,00 

.,8242 092,00 

217453,00 

5229696,00 

188358,00 

1 537824,00 

74757,00 

156555,00 

0,00 

0,00 

38023,69 

··· ·38023,!'l9 

38023,69 

635030,00 
", 482570,00 

10349,00 

138059,00 

12599527,29 

Zmiana Po zmianie 

, 0,00 ' .. 583 164,60 
0,00 381027,60 

10750,00 193040,60 

-750,00 17450,00 

-10000,00 19354,00 

437169;00 . ~· 8679 261,00 
: 435049,00 6677141,00 

25670,00 243123,00 

25660,00 5255356,00 

3821 ,00 192179,00 

24582,00 1562406,00 

225316.00 300073,00 

130000,00 286555,00 

2 .120,00 " ' .' 2120,00 
2120,00 2120,00 

...... •.. • ,. 1'938,43 399:62,12 
'. ' 

. ~ . 1938,43 
.. ' , 39962,12 . , 

"! 
.. , 

1938,43 39962,12 

.' . 0,00 ' 635 030,00 
". , 0,00 . 482570,00 

2 093,00 12442,00 

-2093,00 135966,00 

439107,43 13038634,72 

Strona 1 z 1 



Rada Powiatu Orodziskiego 
Tabela Nr 6A do Uchwały Nr 46NII/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 31.10.2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 , ':', Pozostatezadąnla w zakresie .polityklspołe~nej · . , ' '. \ ", . 12~9 654,00 '. , ,~ 41076.00 . 1300 730/00 .... 
. "' 85321 '.' Zespoły do spraw orzekania. o niepełnosprawności •. ' .• 

.; 
J ' 1 243 070,00. , ····.··· 41076,00 1284 146,00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 1243070,00 41076,00 1 284 146,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 
85.395 ' .. Pozostała działalność 

.' . . ' , •.. .. ',16584,00 " , .· ·,/;.·.· 0,00 ,16584,00 . . ; . ' .', > 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 16584,00 0,00 16584,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

855 ',. Rodzina .-r~ . 55350(),OO , " .. -
i ... 0,00 ~ .'i- 553 500./00 - _ .. - -'. ~ ._ -I' " 

" ,{ .... 
~ -

85508 Rodziny zastępcze 553500;00 .• 0,00. 553500,00 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 192000,00 0,00 192000,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 361500,00 0,00 361500,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Razem: 1813154,00 41 076,00 1854230,00 
-

Strona 1 z 1 



Rada Powiatu Orodziskiego 

Tabela nr 6B do Uchwały Nr 46N/I/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 31.10.2024 r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakre~~ polityki społecznej : . '_ '. ' ,1 259 654,00 
.-, . -

~ . 41 076,00 ' 1300130;00 ., -
85321 Zespoły do' spraW orzekania, oniepełnósprawflóści . ,,1243070;00 " '; ' , 41076,00 < 1 ~84 ;146,OO 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 934,00 0,00 934,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523215,00 35359,00 558574,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22740,00 0,00 22740,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103782,00 5911,00 109693,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14920,00 841,00 15761,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103955,00 -1 035,00 102920,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19260,00 5272,00 24532,00 

4270 Zakup usług remontowych 8470,00 0,00 8470,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1364,00 0,00 1364,00 

4300 Zakup usług pozostałych 423841,00 -5272,00 418569,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1490,00 0,00 1490,00 I 
4410 Podróże służbowe krajowe 3300,00 0,00 3300,00 ; 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14079,00 0,00 14079,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1300,00 0,00 1300,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 420,00 0,00 420,00 

85395 Pozostała działalność , ,~ . ,-' '. ' 

' ' 16584,00 0,00 16584,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2758,00 0,00 2758,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475,00 0,00 475,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 0,00 70,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3360,00 0,00 3360,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1645,00 0,00 1645,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8276,00 0,00 8276,00 

855 Rodzina ' 553 500,00 ; ' 0,00 
, 

, ~. 553 500,00 " ~ 

,, 85508 Rodziny zastępcze . ' .~ 553500,00 0,00 ..... 553500,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00 
3110 Świadczenia społeczne 409000,00 0,00 409000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102000,00 0,00 102000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7217,00 0,00 7217,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18850,00 0,00 18850,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2650,00 0,00 2650,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5760,00 0,00 5760,00 

Strona 1 z 2 



4280 Zakup usług zdrowotnych 363.00 0,00 363,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3900,00 0,00 3900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2800.00 0,00 2800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 260,00 0,00 260,00 
służby cywilnej 

Razem: 1 1813154;06J·--· 41076,00 1 1854230,06J 

Strona 2 z 2 



Lp. 

l. 

2, 

3, 

4, 

5, 

6, 

7, 

Rada Powiatu Orodziskiego 

Onal, R~zdzl8J. 
. 

" 

600 60004 

801 80195 

851 85111 

851 85111 

851 85111 

851 85111 

852 85220 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

, " '. i."., ". ~ 
". :rbIi: ~edzDJianaml 

" " 3ł.l0.l0l4 
, I • ~a jecmosttd 

, 
dotaeje ,I, ;: doiaeje ~elowe ' dotacje ~otaeje'~~~~e .•..• . 

" . f poc!miotvwe ~mi~tówe . , 
, " .-,,-' 

' .' Jednostkis~kt(}ra finan5Ó~ 'publ1Cz'~y~h ' 1300000,00 5,874001,00 ,. 0,00 0.00 

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na linii 

0,00 20000,00 
komunikacY.inej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki - Radziejowice-
Mszczonów 

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w 
0,00 1 \O 320,00 

Grodzisku Mazowieckim - Politechnika Łódzka 

Wykonanie przebudowy stacji trafo dla potrzeb Szpitala Zachodniego 0,00 205000,00 

Zakup angiografu dla Pracowni Hemodynamiki Oddziału Kardiologii 
0,00 1312855,00 

InwazY.inej 

Zakup sprzętu medycznego i niemedycznego dla Szpitala Zachodniego 0,00 300000,00 

Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Maz, 0,00 300000,00 

Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej- Powiat Warszawski Zachodni 0,00 80850,00 

- - '---- - - - . __ . 

Zalącznik Nr 1 
do Uchwaly Nr 46NIII24 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 31 października 2024 roku 

. Plan po ińUa.ilclt 

dO(a.ąje > , cbńaąeeeł9we 
-.!.iotowe 

1300000,00 " 5 874001,00 

0,00 20000,00 

0,00 110320,00 

0,00 205000,00 

0,00 l 312855,00 

0,00 300000,00 

0,00 300000,00 

0,00 80850,00 

I 



--- - -

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-

8. 853 85311 
uczestników, działającego na terenie Powiatu Warszawa Zachód, warsztatu 

0,00 7488,00 0,00 7488,00 
terapii zajęciowej, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-

9 853 85311 
uczestników, działającego na terenie Powiatu Pruszkowskiego, warsztatu 

0,00 7488,00 0,00 7488,00 
terapii zajęciowej, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 

I 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych 

ID. 855 85508 
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z 

0,00 430000,00 0,00 430000,00 
terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych 

11. 855 85510 
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z 

0,00 2900000,00 0,00 2900000,00 
terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

12. 921 92116 
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka Publiczna 

0,00 140000,00 0,00 140000,00 
Gminy Grodzisk Mazowiecki 

13. 921 92118 
Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów-

0,00 10000,00 0,00 10000,00 
Konkurs recytatorski im. Jarosława Iwaszkiewicza 

I 

14. 921 92\ 18 
Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów-

0,00 10000,00 0,00 10000,00 
IV Festiwal Stawisko - miejsce symbiozy sztuk i kultur 

Podkowa Leśna, Stawisko Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
15. 921 92118 (1928 r.): konserwacja okien w pokoju biograficznym (2 okna z okiennicami) 0,00 40000,00 0,00 40000,00 

i na klatce schodowej (2 okna) 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
16. 921 92118 w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia l 1300000,00 0,00 1300000,00 0,00 

. " '. - . " " 

Jedn~stki spoza sektora finansów publicznych 11296959,64 4 923. 988;27 8i:' 000,00 0,00 12.1i9 95.9;64 4923988,27 

17. 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 90000,00 0,00 90000,00 

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej łub punktu 
18. 755 75515 nieodplatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony zostanie w drodze 0,00 136490,64 0,00 136490,64 

postępowania konkursowego 

- - ._- - - - - - - - L--____ __ 



19. 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

l 555445,00 0,00 217000,00 l 772 445,00 0,001 Milanówek ul. Z. Herberta 41 

20. 801 80120 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

957800,00 0,00 16000,00 973800,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 
0,00

1 

21. 801 80120 Dorosłych Nr I 4600,00 0,00 4600,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Zwirki i Wigurv 4 

22. 801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

1609600,00 0,00 219000,00 I 828600,00 000 1 
Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I ' , 

23. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

437000,00 0,00 2000,00 439000,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

24. 801 80120 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki 

650000,00 0,00 41000,00 691000,00 0,00 
ul. Jowisza 92 

25. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego Legii Warszawa 

l 552500,00 0,00 70000,00 1622500,00 0,00 
Urszulin ul. Legionistów 3 

26. 801 80152 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

423 100,00 0,00 63000,00 486100,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

27. 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

84700,00 0,00 1000,00 85700,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

28. 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

1890700,00 0,00 157000,00 2047700,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I 

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą 
29. 801 80195 w Grodzisku Mazowieckim - Centralny Port Komunikacyjny Sp.z 0.0., 0,00 299930,00 0,00 299930,00 

Partner LODZistics, WELCOME Airport Services Sp.z 0.0. 

30. 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 1709493,00 0,00 0,00 1709493,00 
niepełnosprawnych intelektualnie-DRO KSN A W Milanówek 

31. 852 85203 Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w Podkowie Leśnej 0,00 la 000,00 0,00 10000,00 

32. 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 

0,00 1074834,00 0,00 0,00 1074834,00 
psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna 

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o działalności 

33. 852 85205 pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na realizację zadania 0,00 20000,00 0,00 20000,00 
publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym 

34. 853 85311 WTZ "MALW A Plus" Grodzisk Maz, 250848,00 0,00 250848,00 0,00 

35. 853 85311 WTZ przy DRO KSN A W Milanówek 112 320,00 0,00 112320,00 0,00 

36. 853 85311 Zajęcia klubowe w WTZ "MAL W A PLUS" 313246,64 0,00 313246,64 0,00 



37, 853 85311 
Wyjazd o chrakterze sportowo-rekreacyjnym z elementami treningu 

0,00 3000,00 0,00 3000,00 
umiejętności spolecznych dla osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu 

38, 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

410900,00 0,00 410900,00 0,00 
"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk ul. I Maja 33/2 

39, 854 85410 "Dom Legii"Urszulin ul. Legionistów 3 (bursa) 1044200,00 0,00 37000,00 1081200,00 0,00 

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 
40, 855 85510 opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony w 0,00 1454640,00 0,00 I 454 640,00 I 

wyniku postępowania konkursowego 

I 

41. 855 85510 
Środki na dodatki motywacyjne dla pracowników placówki opiekuńczo-

0,00 35600,63 0,00 0,00 35600,63 
wychowawczej Inspiracja 

Dotacja na dofinansowanie edukacji dorosłych w cyklu zajęć artystycznych 
42, 921 92195 prowadzonych przez Grodziskie Stowarzyszenie Artystów Plastyków 0,00 10000,00 0,00 10000,00 

działającego przy Publicznym Ognisku Plastycznym w Grodzisku Maz, 

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania 

43, 926 92695 
kultury fizycznej i sportu, przedmiotem którego jest organizacja 

0,00 60000,00 0,00 60000,00 
Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej-podmiot 
został wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego 

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania 
44 926 92695 kultury fizycznej i sportu-podmiot zostanie wyłoniony w wyniku 0,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 

postępowania konkursowego 

"OGÓLEM -" ., :" ):~ <' , ",: ':'''.',i ' :' " " 

" .. .. <.'.. "'. 
, ": " ."...,;" v: ': 

. 13 419 959.64 
'," 

'o,' 12 596 959,6~ : 10797 989,27 823000,00 , 0,00, f... 10 797989,27 .. 
". / " .-" " ~"" " . :: • i~:" , " 

,, ' 
:.- . . ' .'- ' '" ~ 

-- -- -



Rada Powiatu ()rodziskiego Zalącznik Nr 2 
do Uchwaly Nr 46NII/24 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 31 października 2024 roku 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 
USTA WY O FINANSACH PUBLICZNYCH, ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

: Lp. I :' , : .Nażwa.jedąostki, P~ZY ·któreJ~~orzon~ " .. __ ', DZiał Rozdział' Planowany stan . . Płanow.nt PlanowanewYdatki · ~" Płano~ny stan ( 

.. . ' y .rachunek dochod6w . . . '; śt~ków flnanS!lwych dochody na 2024 r • . ~ 
...... Oli 2024 r .·w ty;,,: ... '. Środków finanSoWych 

> 
na poCZl\tek ,', ,~ .-;;,..' ; . wYdatki .wYdatki · 

... ~ koniec 20i4 ~;kli .....• ' . rokli 21124 'P eóleJl) , biei~ce inaj~tkowe 
~. ot .' o' ~~~ 3. 4 • . 5 _ ... 7 8 9 10 

lan przed zmianami 0,00 71000,00 71000,00 71000,00 000 

l. IZespól Szkól SJ>fcElnvch im.H.SzczerkowskieJ:ll zmiany 801 80102 0,00 000 0,00 000 000 

ul. Kilińskie20 21, 05-825 Grodzisk Maz. plan po zmianach 000 71000,00 7100000 71000,00 0,00 

rozdzial 80102.sU~ · . 'o '::~ .' , 0,00 7l0ÓO.on < 71000.00 7100Q,OO 
,," .. 

000' 

j>lan przed zmianami 000 61 600,00 61600,00 6160000 000 

2. IZesllÓl Szkól Nr 2 im. 'en J.Bema zmian, 801 80115 000 000 0,00 0,00 0,00 

ul. Wójtowska 3 05-822 Milanówek lan po zmianach 0,00 6160000 61 600,00 61600.00 0.00 

3. IZespól Szk61 Technicznych I Licealnveh Nr 2 Iplan przed zmianami 801 80115 000 33000,00 33000,001 3300000 1 J 0,00 

ul. Killńskle20 8e, 05-825 Grodzisk Ma .. zmiany 0,00 000 000 000 000 

_~mianach - - 0,00 33000,00 33 OOO,o~ 33000,001 1 0,00 

ir~zi\łł 8QU 5-.uPit . 0.00 94600.00 946000& ' 94 .60000 0,0& 

IlIlan przed zmianami 801 80120 0,00 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 

4. IZespól Szk61 Nr l w Grodzisku Mazowieckim zmian,! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l ul. Żwirki i Wi2ury 4,05-825 Grodzisk Maz. lan )0 zmianach 0,00 5500000 55000,00 5500000 0,00 

5. I Zespół Szkól Nr l lan przed zmianami 801 80120 0,00 100 000 00 10000000 100000,00 0,00 1 

lul. Piasta 14.05-822 Milanówek zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianach 0,00 100000,00 100 000 00 100 000,00 o,ooJ 

qzdział 80Uo.~~ 000 155000,00' 155000:00' · 155000.00 .000 

Ipubliczne O~nisko Plastyczne plan przed zmianami 854 85407 0.00 2500,00 250000 2500,00 0,00 

6. Hm. Jana Skotniekle~o zmian" 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 

,hd. Żyrardowska 48, 05-825 Grodzisk Maz. lan no zmianach 0,00 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 

;n~al8Si107:su"", " · ;!i -.j 0,00 lo :' . . , . <: 2600.00 .' , . 2600,00, 260000 
. .. .. . . " : 0,00, 

"' OGÓŁEM . 0,00 3~3 21)0,00 ~2H~0,OO j232011;00 0.00 - -


